



رئیس شورای شهر مبارکه:

مردم قدردان فداکاری‌های پرستاران هستند

رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه اظهار کرد: پرستاران و کادر درمان به رغم مشکلات و تنگناهایی که دارند، از جان خود برای بیماران مایه می‌گذارند و شبانه روز و مداوم در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند.

به گزارش «ایمن»، عبدالکلیلی در حاشیه میزبانی از نمایندگان جامعه پرستاری شهرستان مبارکه با تبریک روز پرستار و ولادت باسعادت حضرت زینب (س)، ایثار، صبوری و مهرورزی را سه شاخصه پرستاران عنوان کرد و افزود: مردم قدردان تلاش‌های شبانه‌روزی این قشر زحمتکش هستند و مسئولین باید رسیدگی به مطالبات پرستاران را در اولویت قرار دهند. وی با اشاره به اینکه پرستاری از جمله مشاغل است که شب و روز نمی‌شناسد و تحمل سختی‌های این کار برای بسیاری ناممکن است، پرستاران را افرادی صبور، انسان دوست و با عطفه دانست که از لحظه لحظه زندگی خود برای خدمت‌رسانی به مردم استفاده می‌کنند.

کلیلی با بیان اینکه پرستاران به عنوان پیشگامان عرصه سلامت و وظیفه حساسی بر عهده دارند، اضافه کرد: پرستاری از جمله مشاغل سخت و طاقت‌فرسا است که اجر و پاداش آن را تنها خداوند می‌دهد. رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه با بیان اینکه مردم همیشه قدردان فداکاری‌های پرستاران هستند، عنوان کرد: پرستاران و کادر درمان در دوره‌های مختلف منشأ اثرات و برکات زیادی بوده‌اند و خدمات قابل توجه آنها در عرصه‌های مختلف به ویژه دوران سخت همه‌گیری کرونا، درخشان است.

معاون امداد و نجات هلال احمر استان اصفهان:

۵۰ نفر در تصادف زنجیره‌ای در کاشان حادثه دیدند

معاون امداد و نجات هلال احمر استان اصفهان از مصدومیت ۷ نفر در حادثه برخورد اتوبوس تریلی ۸ و خودروی سواری در محور اصفهان کاشان خبر داد و گفت: این تصادف ۵۰ حادثه دیده داشت. بماتعلی یوسفی کجانی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: حادثه ویژه ترافیکی ساعت ۱۹ و ۳۵ دقیقه چهارشنبه به مرکز فرماندهی عملیات هلال احمر استان اصفهان گزارش شده است. وی افزود: در این تصادف زنجیره‌ای، ۳ نفر از مسوومان توسط هلال احمر و ۳ مصدوم دیگر توسط عوامل اورژانس عوارضی کاشان برخورد کردند.

یوسفی کجانی گفت: به دنبال این حادثه تیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال احمر استان اصفهان به محل حادثه اعزام شدند و پس از ارزیابی‌های اولیه مشخص شد این حادثه ۷ مصدوم دارد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان ادامه داد: نیروهای عملیاتی هلال احمر پس از رسیدن به محل حادثه و انجام اقدامات پیش بیمارستانی یک نفر را به صورت سرپایی مداوا کردند. وی اضافه کرد: ۳ نفر از مسوومان توسط هلال احمر و ۳ مصدوم دیگر توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی منتقل شدند.

یک واحد آلاینده زیست محیطی در کاشان پلمب شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از پلمب یک واحد تولید آسفالت در محور کاشان - قم خبر داد. به گزارش «مهر»، الهپار دولتخواه در جمع خبرنگاران گفت: طی گشت و پایش کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست در محور کاشان - قم با مشاهده انتشار دود و گرد و غبار که باعث آلودگی شدید هوا شده بود یک واحد آلاینده زیست محیطی شناسایی شد. وی افزود: عدم توجه مسئول واحد به اخطارهای زیست محیطی در خصوص رفع مشکلات و نواقص اخطار داده شده و رفع آلاینده‌گی، موضوع به مراجع قضایی گزارش و با حکم دادستان محترم شهرستان نسبت به پلمب واحد اقدام شد.

تأمین ۵ درصد از نیاز کشور به بذره‌های هیبریدی در مبارکه

بزرگ‌ترین مرکز تولید بذره‌های هیبریدی محصولات گلخانه‌ای استان در مبارکه موفق به تأمین ۵ درصد از نیاز کشور است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، رئیس مرکز تحقیقات فناوری بذری گفت: هم‌اکنون ۹۵ درصد از این بذرها وارداتی است و طبق برنامه ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌های صورت گرفته برای خودکفایی کشور، قرار است حدود ۴۰ درصد از نیاز کشور تولید و تأمین شود. عابد زاده افزود: دانش فنی تولید بذره‌های هیبریدی، جزء دانش‌های هایتک دنیا است که کشورمان توانسته با اتکا به دانشمندان داخلی در دانشگاه آزاد، به فناوری تولید آن دست پیدا و بخشی از نیاز کشور را تأمین و از خروج ارز جلوگیری کند. کشاورزان در صورت استفاده از این بذرها به جای بذره‌های معمولی، میزان بهره‌وری و تولید محصولاتشان ۴ برابر افزایش پیدا می‌کند. نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: این واحد تحقیقاتی دارای ۲۶ هکتار گلخانه و در حال حاضر تنها ۶ هکتار آن به بهره‌برداری و خروجی رسیده است و توانسته برای ۵۰۰ نفر شغل ایجاد کند. زهرا سعیدی افزود: توسعه به کارگیری ظرفیت باقیمانده این گلخانه‌ها، نیازمند حل مشکل تأمین آب و سرمایه‌گذاری در گردش این مجموعه و مقرر شده است علاوه بر تأمین آب مورد نیاز، وام ۱۰۰ میلیارد تومانی نیز از طریق صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری در اختیار این شرکت قرار بگیرد.

فرماندار شهرستان تیران و کرون:

اردوهای راهیان نور وفاق و مقاومت را نشان می‌دهد

فرماندار شهرستان تیران و کرون گفت: اردوهای راهیان نور و بازدید از مناطق جنگی درس‌های متعددی را برای پیشرفت کشور به بازدیدکنندگان انتقال می‌دهد. به گزارش «ایمن»، علی محمدی کیا در مراسم اعزام دانش‌آموزان به مناطق جنگی در محل آموزش و پرورش تیران و کرون اظهار کرد: رزمندگان در دوران دفاع مقدس فارغ از سلیق شخصی و سیاسی یا هدف حفظ نظام و کشور در برابر دشمن ایستادند و عزت و سربلندی را برای ایران به ارمغان آوردند که این مسیر نیز باید تداوم پیدا کند. وی با اشاره به دستاوردهای بازدید از مناطق جنگی، تصریح کرد: اردوهای راهیان نور وفاق ملی بین رزمندگان و مقاومت در برابر دشمن را فرماندار آموزش و پرورش تیران و کرون می‌دهد و نسل جدید این جریان را در درون خود نهادینه و در جامعه گسترش دهند. محمدی کیا، به استقبال دانش‌آموزان و جوانان از اردوهای راهیان نور اشاره کرد و یاد آور شد: علاوه بر معرفت‌افزایی در این اردوها، معنویت نیز در بین مردم افزایش یافته و حال و هوای درونی آنان تغییر پیدا می‌کند. وی به برنامه‌های فرهنگی مدارس را مهم خواند و گفت: برگزاری اردوهای راهیان نور و مراسم‌هایی با موضوع شهدا از جمله برنامه‌های فرهنگی مدارس است که باید با خلاقیت و نوآوری توأم شود. فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه دانش‌آموزان نیز مانند خلاقیت در برنامه‌ریزی برای فعالیت‌های آموزشی و پرورشی مدرسه هستند، خاطر نشان کرد:

عکس خبر



گشایش نمایشگاه کتاب در فریدونشهر

به مناسبت فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی نمایشگاه کتاب و محصولات فرهنگی در فریدونشهر گشایش یافت. در این نمایشگاه بیش از ۵۰۰۰ جلد کتاب با موضوع‌های علمی، کودک و نوجوان، رمان، روانشناسی، مذهبی، تاریخی، هنری، آموزشی و ادبیات عرضه شده و با تخفیف ۵۰ درصد به فروش می‌رسند.

امام جمعه بویین میاندشت مطرح کرد:

لزوم توجه ویژه مسئولان به کشاورزان بویین میاندشت



امام جمعه شهرستان بویین میاندشت تصریح کرد: وقتی مردم شهرستان شغلشان فقط و فقط کشاورزی است و صنعتی در اینجا وجود ندارد مسئولین امر وظیفه سنگینی برای رفع مشکلات مردم دارند و باید در این مسیر مجاهدت کنند و بجد پیگیری مطالبات کشاورزان عزیز باشند

وجود ندارد مسئولین امر وظیفه سنگینی برای رفع مشکلات مردم دارند و باید در این مسیر مجاهدت کنند و بجد پیگیری مطالبات کشاورزان عزیز باشند. وی به زیان‌های ناشی از قطع برق کشاورزان اشاره کرد و افزود: با نصب کنتورهای هوشمند و قطع برق کشاورزان باعث خسارت‌های زیادی به این قشر زحمتکش وارد شده که متأسفانه کسی پاسخگو ضرورت زیان کشاورزان نیست.

رئیس ستاد امر به معروف شهرستان بویین میاندشت خطاب به نمایندگان مجلس اظهار کرد: قوانینی از قبیل از انقلاب وجود دارد که مانع از فعالیت کشاورزان در شهرستان شده ویا زحمت این قشر را زیاد کرده است که از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست داریم تا نسبت به بازنگری این قوانین برنامه ریزی کنند.

حجت الاسلام اسکندری به مهریه قرار دادن زمین‌های کشاورزی برای زنان و دختران در شهرستان اشاره و بیان کرد: منابع طبیعی ادعای مالکیت زمین‌هایی را دارد که مهریه زنان و دختران این شهرستان است و سالیان سال مردم بروی این زمین‌ها زحمت کشیده و کشت و کار کرده اند.

وی افزود: برای این زمین‌ها وقف نامه‌ای ۱۵۰ سال پیش وجود دارد که برای روضه خوانی حضرت اباعباد... (الحسین ع) وقف شده است ودر بیشتر این زمین‌ها آثار کشت و کار وجود دارد.

مطالبات کشاورزان اشاره و افزود: با توجه به مطالبات قشر زحمت کش کشاورز شهرستان و عدم پیگیری آن از سوی مسئولین استانی مورد آسیب‌های جدی قرار دارند. کشاورزان با اینکه تولیدکننده محصولات کشاورزی هستند اما قشر بسیار آسیب‌پذیری هستند که باید به این عزیزان توجه ویژه‌ای شود.

حجت الاسلام اسکندری افزود: ۸۰ درصد جمعیت شهرستان کشاورز هستند و ۲۰ درصد دیگر هم به این صنعت متصل هستند که از طریق کشاورزی امرار معاش می‌کنند و شهرستان یک منطقه کشاورزی می‌باشد. وی تصریح کرد: نگاه مسئولان استان هم به این منطقه کشاورزی است و علیرغم پیگیری‌هایی که صورت گرفته مسئولان زیر بار تأسیس شهرک صنعتی در این شهرستان بخاطر کشاورزی این منطقه نرفته‌اند.

رئیس ستاد امر به معروف شهرستان بویین میاندشت به فشارهای بعضی از ادارات به کشاورزان اشاره و گفت: بیشترین فشارها از سوی اداره آب منطقه‌ای، منابع طبیعی و اداره برق به کشاورزان وجود دارد که علت آن هم عدم هماهنگی بین این ادارات منشی باشد که کشاورزان این خطه بخاطر این وضعیت آسیب‌های جدی را متحمل شده اند.

امام جمعه شهرستان بویین میاندشت تصریح کرد: وقتی مردم شهرستان شغلشان فقط و فقط کشاورزی است و صنعتی در اینجا

امام جمعه بویین میاندشت گفت: کشاورزان با اینکه تولیدکننده محصولات کشاورزی هستند، ولی قشر بسیار آسیب‌پذیری هستند که باید به این عزیزان توجه ویژه‌ای شود.

به گزارش «مهر»، حجت الاسلام حسن اسکندری در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان بویین میاندشت اظهار کرد: باید برای پیشبرد اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی از ظرفیت‌های مردمی که یکی از این ظرفیت‌ها هیئات مذهبی است، استفاده کرد. وی تصریح کرد: نسبت به هیئات مذهبی باید نگاه ویژه‌ای به نقش بسیار مهم این نهاد مردمی داشته و برای مدیران هیئات جلسات آموزشی برای ارتقای سطح بینش و معرفت و آگاهی از قوانین و همچنین تأثیر فعالیت‌ها در جامعه را داشته باشیم.

رئیس ستاد امر به معروف شهرستان بویین میاندشت به تربیت جوانان هیئتی در مدارس آموزش و پرورش اشاره کرد و افزود: آموزش و پرورش در خصوص تربیت هیئتی جوانان و نوجوانان در راستای انس گرفتن با قرآن و معارف الهی بیت (ع) تلاشی جدی داشته باشد. حجت‌الاسلام اسکندری به توسعه عمرانی و فرهنگی در شهرستان اشاره کرد و گفت: فعالیت‌های عمرانی و توسعه شهر باید موازی فعالیت فرهنگی باشد و این دو جدای از همدیگر نیستند.

رئیس ستاد امر به معروف شهرستان بویین میاندشت به عدم پیگیری

خبر روز

شهردار گلپایگان خبر داد: باز شدن آخرین گره ترافیکی در کوچه شهید صدرایی گلپایگان

شهردار گلپایگان گفت: با تخریب تنها پلاک مسکونی باقیمانده در کوچه شهید صدرایی (کوچه محمدی) این شهر، آخرین گره ترافیکی در این محل با شد. احسان مهاجری در گفتگو با «ایرنا» اظهار کرد: ... به منظور کاهش بار ترافیکی در خیابان آیتا... گلپایگان، طرح آزادسازی کوچه ۱۲ متری مجاور این خیابان، پس از بررسی و تصویب کارشناسان، در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با توجه به عقب نشینی تدریجی کلیه پلاک‌های واقع در کوچه شهید صدرایی، شهرداری گلپایگان برای تملک آخرین پلاک باقیمانده در این کوچه و تسهیل تردد وسایل نقلیه، از سال ۱۴۰۱ با مالک این خانه وارد مذاکره شد. شهردار گلپایگان تصریح کرد: پس از طی مراحل قانونی (بر اساس ماده هشت لایحه قانون نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی و عمرانی) و انجام کارشناسی ارزش ملک مورد نظر و توافق نهایی با مالک، مبلغ اعلامی به صندوق ثبت وارز شد.

وی خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲ سند پلاک مذکور به نام شهرداری گلپایگان صادر و به مدت ۱۸ ماه به مالک قبلی برای تخلیه وسایل داخل ملک فرصت داده شد که در ۲۱ یکم آبان سال جاری، شهرداری با حضور مراجع قانونی اقدام به تخریب پلاک تحت مالکیت خود، در جهت رضایت مندی شهروندان برای عبور و مرور ایمن‌تر کرد.

به گزارش «ایرنا»، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون، شهرداری گلپایگان با تخصیص یکصد و ۵۰ میلیارد ریال اعتبار بیش از هزار و ۳۰۰ مترمربع آزدسازی در این شهر انجام داده است. گلپایگان در ۱۷۰ کیلومتری غرب مرکز اصفهان قرار دارد.

اخبار

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان کاشان:

آموزش و پرورش کاشان نیروی پرورشی و مشاوره نیاز دارد

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان کاشان با بیان اینکه نیروی آموزشی کمبود داریم، گفت: آموزش و پرورش کاشان نیروی پرورشی و مشاوره نیاز دارد. غلامرضا بخشی موحد در گفت‌وگو با «تسنیم»، با بیان اینکه نیروهای آموزش و پرورش حوزه معاونان ندارند، اظهار کرد: خوشبختانه با جذب نیروهای صورت گرفته کمبود نیرو نداریم، اما نیروی پرورشی، سرایدار، مشاوره، خدمتگزار و مربی تربیتی نیاز داریم. وی ضمن اشاره به مشارکت خیران در ساخت درمانگاه فرهنگیان، افزود: اگر خیران در ساخت مدرسه مشارکت داشته باشند، پس از ساخت و ساز به آموزش و پرورش تحویل داده می‌شود و وقتی موضوع بر سرریلی کلینیک شد این ساختمان تجهیزات لازم دارد که اعتبار قابل توجه نیاز دارد و برای تأمین اعتبار آن نیاز به راهکارهای لازم دارد. رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان کاشان با بیان اینکه پلی کلینیک فرهنگیان این شهرستان تکمیل و بهره‌برداری است، خاطر نشان کرد: در مورد تجهیزات و نحوه تأمین اعتبار این مرکز درمانی هنوز به تصمیم قطعی نرسیدیم و با اتخاذ ساز و کارهای مناسب تأمین اعتبار در زمینه تجهیزات صورت می‌پذیرد.

وی گفت: تصمیم به توسعه دانشگاه فرهنگیان کار آموزش و پرورش نیست، البته ماکم می‌کنیم، چرا که اکثر این افراد وارد آموزش و پرورش می‌شود و ارتباط خوبی با دانشگاه فرهنگیان داریم و در این زمینه همکاری لازم را داریم. بخشی موحد با بیان اینکه ما در مدارس دولتی موضوعی به نام شهریه نداریم، تصریح کرد: آنچه والدین دانش‌آموز به مدرسه پرداخت می‌کند در قالب مشارکت‌های مردمی است و نکته‌ای که به مدیران گوشزد می‌کنیم آن است که موضوع مشارکت مردمی را به آنان تذکر دادیم. وی با بیان اینکه مدیری داشتیم که با چندین سال سابقه به دلیل مشارکت مردمی به تخلفات اداری معرفی شدند، تأکید کرد: در این زمینه دو مدیر به تخلفات اداری معرفی از مسئولیت‌کنار رفتند و سه مدیر مدرسه نیز به تخلفات اداری معرفی می‌شوند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان کاشان با بیان اینکه باید پذیریم بخش دولتی توان تأمین اعتبار تمام بودجه تجهیز و شاداب‌سازی مدارس را ندارد، افزود: همراهی مردم باید به گونه‌ای باشد که فشاری به مردم تحمیل نشود در حالی که بخشی از مشارکت‌های مردمی از سوی اقسامر کم‌درآمد بر اساس نامه‌های دریافتی از بخش‌های متفاوت دریافت نمی‌شود.

داد جوشقانی‌ها از بلای معادن: زندگی و کشاورزی نداریم

سال‌هاست استخراج سنگ معدن در روستای جوشقان کاشان زندگی مردم را با اختلال مواجه کرده است. به گزارش «تسنیم»، سال‌ها استخراج سنگ معدن در روستای جوشقان کاشان زندگی مردم را با اختلال روبه‌رو کرده در حالی که با وجود سال‌ها پیگیری صدای آنان راه به جایی نداشته است و فعالیت معدن در این روستا همچنان ادامه دارد.

اهالی روستای جوشقان کاشان از پیگیری‌های متعدد خبر می‌دهند، اما تلاش‌ها راه به جایی نداشته است و حتی در آخرین اقدام فعالیت مضر معدن از سوی آب منطقه‌ای کاشان تأیید شده به نحوی که ممکن است با فعالیت این معدن منابع آبی در دشت کاشان نیز با خطراتی روبه‌رو شود، اما همچنان فعالیت این معدن ادامه دارد. علاوه بر خطرات زیست محیطی محصولات کشاورزی و دامداری اهالی روستای جوشقان کاشان نیز تحت تأثیر قرار گرفته است و علاوه بر اینکه کیفیت محصولات آفت محسوسی پیدا کرده است از لحاظ کمیتم نیز به دلیل فعالیت معدن در نزدیکی اراضی کشاورزی کاهش قابل توجهی داشته است. مسئولان در این زمینه تاکنون پاسخ شفافی به اهالی روستا ندادند و تنها به چند بازدید و وعده و وعده‌هایی که هیچ کدام عملی نشده اکتفا کردند و مردم و اهالی این روستا گوششان از این وعده و وعده‌هایی که هیچ کدام عمل پوشانیده نمی‌شود، پراست. خبرنگار «تسنیم» نیز در این زمینه برای پاسخ به مطالبه مردمی از مسئولان امر برای معدن جوشقان کاشان تلاش‌های متعددی را انجام داد، اما راه به جایی نداد و مسئولان در این زمینه پاسخی ارائه نکردند.

معاون وزیر ارتباطات در آیین اختتامیه «رویداد هفته انقلاب صنعتی چهارم» در اصفهان عنوان کرد:

رشد ۸ درصدی اقتصاد بدون تحول دیجیتال محقق نمی‌شود

یادآور شد: نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان یکی از مجموعه‌های پیشرو در سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور است و برگزاری چنین رویدادهایی زمینه ساز آموزش و انتقال تجربه بین استان‌ها در زمینه مهم حوزه فناوری اطلاعات می‌شود.

۱۰ هزار واحد فعال صنعتی نیازمند حوزه فناوری اطلاعات در استان اصفهان وجود دارد

رئیس سازمان نظام صنفی اصفهان نیز در این آیین گفت: ۱۰ هزار واحد فعال صنعتی نیازمند حوزه فناوری اطلاعات در استان وجود دارد که برای افزایش راندمان و بهره‌وری نیازمند استفاده هرچه بیشتر از فناوری‌های روز هستند.

محمد اطرح ادامه داد: نظام صنفی رایانه بر اساس تکلیف قانونی خود، متولی نظام بخشی و ساماندهی فعالیت‌های مجاز در رابطه با رایانه و فناوری اطلاعات است و در کنار آن برای بهبود محیط کسب و کار فعالان این حوزه برنامه‌هایی را اجرا می‌کند.

وی تصریح کرد: هرچند برنامه هفتم توسعه، جایگاهی مهمی برای توسعه اقتصاد دیجیتال در نظر گرفته ولی تحولات دیجیتال و ورود فناوری‌های نو ظهور می‌تواند بر برخی از کسب و کارهای کوچک مرتبط با حوزه فناوری تأثیر منفی بگذارد و از این رو نیاز است با توجه به تحولات جهانی مسیر درستی برای آن‌ها را ترسیم شود.

رئیس سازمان نظام صنفی اصفهان گفت: امسال با هدف توسعه گفتمان بخش خصوصی رویداد «هفته انقلاب صنعتی چهارم» در اصفهان اجرا شد و کارگروه‌های متعددی در این رویداد در زمینه‌های تحول دیجیتال، کارخانه هوشمند و تحول بر اساس فناوری‌های نو ظهور تشکیل شد.

وی اذعان کرد: باید قبول کرد بازیگران جدیدی وارد اکوسیستم فناوری اطلاعات شده‌اند و اگر بتوانیم بازیگران جدید را به قدیمی‌ها اضافه کنیم، قدم بزرگی در جهت هم‌افزایی در این حوزه انجام داده‌ایم.

به گزارش «ایرنا»، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای اصفهان امسال برای نخستین بار با همکاری مرکز کار آفرینی فناورانه نوپا رویداد «هفته انقلاب صنعتی چهارم» را با شعار «تحقق دیجیتال در افق ملت و دولت اجرا کرد» که هرچند عنوان یک هفته‌ای دارد اما زمان ۴۰ روزه‌ای برای این مارا تن سنگین صرف شده است.

نسل چهارم انقلاب صنعتی که از آن به عنوان «رنسانس جدید صنعتی بر اساس تحول دیجیتال» یاد می‌شود بر مبنای ورود هوش مصنوعی در صنایع استوار است و شرکت‌های پیشرو در جهان سال‌هاست به این نتیجه رسیده‌اند که تحقق بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها از این طریق هوشمندسازی فرایندها و تصمیم‌گیری‌های مسیر صنعت تحصیل می‌شود.

رویداد «هفته انقلاب صنعتی چهارم» با هدف فراگیر کردن گفتمان میان بخش خصوصی و دولتی در حوزه چالش‌ها و فرصت‌های فراروی انقلاب چهارم صنعتی به همت نظام صنفی رایانه استان اصفهان برگزار شد.

اصفهان با بیش از ۹۰۰۰ واحد صنعتی و تولیدی، صنعتی‌ترین استان کشور به‌شمار می‌آید و سهم آن در صنعت کشور ۱۱ درصد، سرمایه‌گذاری ۱۰ درصد و اشتغال صنعتی ۸ درصد است.



تحقق تحول دیجیتال، تنها با مشارکت همه ذینفعان امکان پذیر است

رئیس نظام صنفی رایانه‌ای کشور نیز در این مراسم گفت: تحول دیجیتال و ورود به نسل چهارم انقلاب صنعتی کار بزرگی است که تحقق آن تنها با مشارکت همه ذینفعان امکان پذیر است و دولت و بخش خصوصی باید دست در دست یکدیگر حرکت به سمت اقتصاد دیجیتال را آغاز کنند.

علی حکیم جوادی افزود: فناوری اطلاعات نقش بسزایی در شکل‌گیری امروز و فردای ما دارد و بخش عمده‌ای از تغییرات و تحولات در اقتصاد جهانی مربوط به تحولات در حوزه اقتصاد دیجیتال است.

وی ادامه داد: ابزارهای مبتنی بر فناوری اطلاعات، مزیت رقابتی برای بخش‌های دولتی و خصوصی ایجاد می‌کند، از این رو توجه به تحول دیجیتال در هر ۲ بخش مزیت‌های زیادی برای کشور به ارمغان خواهد آورد و اگر بتوانیم از این فرصت بهره‌بریم می‌توانیم زمینه رشد اقتصادی با مشارکت مردم را محقق کنیم.

حکیم جوادی تصریح کرد: مهمترین چالش نظام رایانه‌ای کشور در حوزه فناوری اطلاعات، مربوط به بخش رگولاتوری است و حمایت دولت و تأکیدات برنامه هفتم توسعه می‌تواند بسیاری از مشکلات این بخش را از بین ببرد.

وی افزود: برای هم‌افزایی ظرفیت‌های کشور در این حوزه نیاز است فاصله دیدگاه بخش خصوصی و دولتی در زمینه فناوری‌های جدید را به حداقل برسانیم.

رئیس نظام صنفی رایانه‌ای کشور با اشاره به برگزاری رویداد «هفته انقلاب صنعتی چهارم» در اصفهان

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اقتصاد دیجیتال و ورود به عرصه انقلاب صنعتی نسل چهارم، میزان بهره‌وری را افزایش می‌دهد و رشد ۸ درصدی اقتصاد بدون تحول همه‌جانبه دیجیتال در کشور محقق نمی‌شود.

به گزارش «ایرنا»، علی‌اصغر انصاری روز چهارشنبه در آیین اختتامیه «رویداد هفته انقلاب صنعتی چهارم» در «هتل عباسی» اصفهان افزود: برنامه توسعه هفتم توجه ویژه‌ای به افزایش بهره‌وری در تمام حوزه‌ها دارد که لازمه تحقق آن توجه به تحول دیجیتال در همه زمینه‌هاست.

وی ادامه داد: کشور در حوزه اقتصاد کلان با چالش‌هایی مواجه است که برای حل آنها، باید زمینه استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیت‌ها فراهم شود که لازمه آن بهره‌گیری از تحول دیجیتال در هر ۲ حوزه اقتصاد کلان و در سطح بنگاه‌هاست و در بخش صنعت، ورود فعالان این حوزه به عرصه انقلاب صنعتی چهارم ضرورت دارد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه هفتم توسعه، دستگاه‌های دولتی مکلف‌اند برنامه‌های هوشمندسازی و تحول دیجیتال خود را به صورت پروژه‌های اثرگذار انجام دهند و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز باید رشد سالانه اقتصادی آنها را رصد، اندازه‌گیری و اعلام کند که امیدواریم فعالان بخش خصوص در این زمینه با وزارتخانه همکاری کنند.

انصاری تصریح کرد: مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه‌ها از رویکردهای برنامه هفتم توسعه است و تمام دستگاه‌های دولتی مکلف‌اند برای اجرای احکام خود با بخش خصوصی مشارکت کنند و سازمان نظام صنفی رایانه به عنوان بخش خصوصی می‌تواند به سازمان‌ها و نهادهای دولتی در زمینه تحقق تحول دیجیتال بر اساس سند تحول بخشی یاری برساند.

وی اظهار کرد: همکاری با نظام صنفی رایانه کشور و سایر بخش‌های غیردولتی فعال در حوزه‌های فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی در دستور کار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار داد و امیدواریم با استفاده از این ظرفیت بتوانیم زمینه‌ساز رشد اقتصاد دیجیتال در کشور باشیم.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات عنوان کرد: بیشتر نظامات فنی و اجرایی و اسناد بالادستی برای تحقق تحول دیجیتال توسط وزارت ارتباطات و فناوری تدوین و به سازمان برنامه و بودجه ارسال شده است.

انصاری یادآور شد: رشد اقتصاد دیجیتال موجب افزایش تولید ناخالص ملی می‌شود از این رو وزارت ارتباطات برای توسعه این بخش، طرح‌های جامعی تهیه کرده و در وزارتخانه ۳۲ جز از احکام مرتبط با فناوری اطلاعات در برنامه هفتم، مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته و نتایج آن به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اعلام شده است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: مهمترین چالش در زمینه تحقق اقتصاد دیجیتال، تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در این بخش است و برگزاری رویدادهایی مانند «رویداد هفته انقلاب صنعتی چهارم» برای معرفی ظرفیت‌های این حوزه و جذب سرمایه‌گذار مناسب است.

با مسئولین

تأمین اعتبار ۵۴ پروژه استان اصفهان از محل نشان‌دار کردن مالیات

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: حدود ۷۸ پروژه در اصفهان تعریف شد که ۵۴ پروژه از محل نشان‌دار کردن مالیات تأمین اعتبار شده است. به گزارش «ایمنا»، احمد رضا مدبرنیا در نشست خبری اظهار کرد: بیش از نیمی از بودجه استان با واریز بالغ بر حدود ۳۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات به خزانه استان، تأمین شده است؛ همچنین پرداخت عوارض ارزش افزوده ۷ ماه سال جاری بالغ بر ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به حساب شهرداری، فرمانداری و دهیاری‌ها و واریز کردیم که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۲۷ درصد رشد داشته است. وی افزود: برای اولین بار در کشور در قانون بودجه، طرح نشان‌دار کردن مالیات تصویب شد و نگاه ویژه‌ای به فعالان اقتصادی در بحث تبصره ماده ۱۰۰ صورت گرفت که صاحبان مشاغل می‌توانند در زمان قطعی کردن تبصره ماده ۱۰۰ مشخص کنند که مالیات در چه زمینه‌ای در کشور، استان و شهرستان هزینه شود. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان تصریح کرد: حدود ۷۸ پروژه در اصفهان تعریف شد که ۵۴ پروژه از محل نشان‌دار کردن مالیات تأمین اعتبار شده است که می‌توان به مرمت مدارس، بازسازی نقاط حادثه خیز و گردشگری اشاره کرد. این نشان‌دار کردن مالیات اثرات مثبتی برای استان و مردم داشته است؛ که در سفر وزیر آموزش و پرورش که به اصفهان نیز چند پروژه بهره‌برداري شد.

برگزاری نشست تجاری ایران و روسیه در اصفهان

نشست تجاری ایران و روسیه با محور بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری اصفهان و نورکوگرد روسیه، به میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان و با مشارکت سازمان تجاری‌سازی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان جهاد دانشگاهی واحد اصفهان برگزار شد. عضو هیئت‌نماینندگان اتاق بازرگانی اصفهان به شباهت‌های فرهنگی و معماری بین دو شهر اشاره کرد و گفت: اصفهان در عین زیبایی از لحاظ فرهنگی و معماری، پتانسیل زیادی از نظر صنعت دارد. گل احمد درباره توانمندی‌ها و پتانسیل‌های صنعتی اصفهان بیان کرد: اصفهان بزرگترین شرکت تولید فولاد خاورمیانه را در خود جای داده و همچنین دارای شرکت‌های بزرگ پتروشیمی و پالایشگاه و پیشرفته‌ترین دامداری‌ها است. وی افزود: اصفهان همچنین پتانسیل بالایی در زمینه صنایع چوب دارد و از بزرگترین منطقه صنعتی تولید سنگ ساختمانی برخوردار است و در زمینه تولیدات صنایع نساجی نیز بزرگترین منطقه تولیدکننده در ایران است. گل احمد ضمن تأکید بر ایجاد ارتباطی قوی و دو طرفه برای حصول نتایج مثبت، به حضور و اعلام آمادگی شرکت‌های ایرانی برای همکاری اشاره کرد و گفت: امیدواریم با این پتانسیلی که بین دو طرف وجود دارد، ارتباطات خوبی شکل بگیرد و همچنین غیر از این شرکت‌هایی که شرکت کردند، گروهی را برای ادامه ارتباطات تجاری هر دو طرف تعیین کنیم. در ادامه مدیر روابط بین الملل انجمن ملی سرمایه‌گذاری و توسعه روسیه گفت: این اولین بار است که از استان نورکوگرد یک هیئت به اصفهان می‌آید و بخش دولتی ما با استاندار اصفهان و اعضای اتاق بازرگانی دیدار داشتند. امیدواریم این پتانسیل‌ها منجر به تعاملات همیشگی شود. همچنین ولادیمیر، دستیار رئیس اتاق بازرگانی و صنعت استان نورکوگرد گفت: بنده مدت خیلی زیادی از تجربه کاری خودم را در شورای مؤسسان اتاق بازرگانی فعالیت کردم به همین جهت می‌دانم ساز و کار اتاق‌های بازرگانی به چه شکل است و چه کارهایی می‌توانند انجام دهند. به‌طور کلی ما هر روز پیشنهادات زیادی در بخش تعاملات و ارتباطات خارجی برای برگزاری نشست‌ها و نمایشگاه‌های مشترک دریافت و پیشنهادات تجاری آنها را بررسی می‌کنیم. وی افزود: در شرایط فعلی به‌وجود آمده برای ما مهم است که بتوانیم به اطلاعات و داده‌های اولیه دست پیدا کنیم و تعاملات خود را با کشورهایی که در این شرایط ارزش تجاری دارند، افزایش دهیم، به همین دلیل اتاق بازرگانی ما آمادگی دارد که ضمن انتقال تجارب و ارائه پیشنهادات، بتواند شما را برای حضور در نمایشگاه‌ها و جلسات دعوت کند تا شرکای مختلف پیدا کنید. در این جلسه نماینده‌های شرکت‌های روسی و ایرانی ضمن معرفی شرکت خود به ایجاد تعامل و ارتباط با یکدیگر پرداختند.

خبرروز

مدیرکل امور شهری استانداری اصفهان خبر داد:

ارائه حواله قیبرایگان به ۱۹ شهر استان اصفهان

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان از توزیع حواله ۳۴۰۰ تن قیبرایگان برای شهرداری‌های این استان خبر داد.

محمد مهدی فردوسی در گفتگو با «صاحب‌نیوز»؛ اظهار کرد: حواله‌ای به میزان ۳۴۰۰ تن قیبرایگان به ارزش حدود ۳۰ میلیارد تومان صادر شده تا میان ۱۹ شهرداری استان توزیع شود.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان افزود: این حواله‌ها در راستای پیگیری‌های انجام‌شده، به عنوان مرحله سوم و چهارم از محل بندک تبصره ۱ بودجه ۱۴۰۲ برای شهرداری‌هایی که هنوز به میزان کافی قیبرایگان دریافت نکرده بودند، تخصیص یافته است.

فردوسی همچنین تأکید کرد که طبق دستور استاندار اصفهان، قیبر توزیع‌شده برای بهسازی معابر شهری در استان استفاده خواهد شد.

به گزارش «صاحب‌نیوز»، در سال‌های اخیر، اختصاص قیبرایگان به پروژه‌های عمرانی و بهسازی معابر شهری در کشور و استان اصفهان به‌طور گسترده‌ای انجام شده است.

در استان اصفهان، علاوه بر تخصیص قیبر به ۱۹ شهرداری که در خبر اخیر اشاره شد، در سال ۱۴۰۲ بیش از ۳۰۰۰ تن قیبر برای آسفالت معابر بافت‌های فرسوده استان تخصیص یافت. این اقدام به منظور بهسازی محلات هدف بازآفرینی شهری در ۳۵ شهر و مناطق مختلف انجام شد

در سطح ملی نیز، تخصیص قیبر رایگان در قالب بودجه سال ۱۴۰۲ ادامه دارد، که به تقویت زیرساخت‌های شهری و جاده‌ای کمک می‌کند.

در یک سال اخیر:

۳ میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال در اصفهان تولید شد

رئیس اداره جنگل کاری اصفهان با اشاره به اینکه به غیر از توسعه پوشش گیاهی، تولید چوب بخشی از اهداف پروژه کشت نهال است، اظهار کرد: بر همین اساس درختانی مانند صنوبر نیز تولید می‌کنیم تا پس از رشد نهایی از چوب آنها استفاده شود.

حقیقی افزود: با توجه به محدودیت منابع آبی در استان، گونه‌های کشت شده در این خطه مقاوم به کم‌آبی هستند.

به گزارش «ایرنا»، طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از سال ۱۴۰۰ آغاز و چهار سال برای اجرای آن در نظر گرفته شد. سهم استان اصفهان در این طرح، چهار میلیون اصله نهال است. استان اصفهان ۱۰۷ میلیون هکتار مساحت دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل حدود ۹.۸ میلیون هکتار را عرصه منابع طبیعی ملی، حدود ۴۰۳ هزار هکتار را جنگل، ۶ میلیون هکتار را مرتع و ۳ میلیون هکتار را بیابان تشکیل داده است. جنگل‌های استان اصفهان به‌طور عمده در دو شهرستان فریدونشهر با ۴۰۱ هزار هکتار و مسیرم با ۲۵ هزار هکتار قرار دارد و سرانه جنگل در این منطقه کمتر از ۰.۱ هکتار است اما با وجود سطح کم، تنوع گونه‌ای خوبی (۳۵ گونه درختی و درختچه‌ای) دارد.

رئیس اداره جنگل کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان از تولید افزون بر سه میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال در استان در یک سال اخیر خبر داد و گفت: تولید این نهال‌ها از جمله اقدامات مرتبط با «طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت» در کشور است.

بابک حقیقی در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» اظهار کرد: حدود ۵۰ درصد از این تعداد نهال، توسط بخش دولتی و نیمی دیگر توسط بخش خصوصی تولید شده است.

رئیس اداره جنگل کاری اصفهان خاطر نشان کرد: این نهال‌ها از نوع گلدانی و ریشه‌خت است و انواعی همچون زبان گنجشک، توت، افاقیا، ارغوان، سنجد و زیتون تلخ را شامل می‌شود. حقیقی تصریح کرد: توزیع نهال در بخش‌های مختلف برای کاشت در اراضی با به‌خواب رفتن درختان و همزمان با این فصل آغاز می‌شود و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

وی گفت: هر یک از نهال‌های تولید شده در بخش دولتی و خصوصی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار ریال ارزش دارد و و این ارقام ارزش پروژه اجرا شده در سطح استان را نشان می‌دهد.

مدیرعامل راه آهن:

شهرک صنعتی انرژی اصفهان به شبکه ریلی متصل می‌شود



ریلی کشور افزایش می‌یابد.

وی تأکید کرد: در اتصال ریلی شهرک انرژی اصفهان به شبکه سراسری راه‌آهن کشور، حمل پنج میلیون تن بار پیش بینی شده است زیرا حدود ۷۰ درصد از بار ریلی کشور از طریق پنج منطقه منتقل می‌شود که اصفهان نیز جزو آن مناطق است. مدیرعامل راه آهن، احداث خطوط صنعتی ریلی را موجب کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای دانست و گفت: وجود چشمه و قطب‌های بار در استان اصفهان، انتقال بار از جاده به ریل را به دنبال دارد و همین موضوع تصادفات جاده‌ای را به صورت چشمگیری کاهش خواهد داد.

برپایه این گزارش، میزان سرمایه‌گذاری در این پروژه حدود ۷۰۰۰ میلیارد تومان است.

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهمیت احداث خط صنعتی هلدینگ پترو پالایش نفت اصفهان، گفت: با احداث این پروژه، شهرک صنعتی انرژی نیز که در این مسیر قرار دارد، به شبکه راه‌آهن کشور متصل خواهد شد.

به گزارش «ایرنا»، جبارعلی ذاکری در مراسم امضای تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری احداث خط صنعتی شرکت پالایش نفت اصفهان، با اشاره به اهمیت این تفاهم‌نامه برای سرمایه‌گذاری در اتصال ریلی شهرک انرژی اصفهان به شبکه سراسری راه‌آهن کشور، افزود: امروز با امضای این قرارداد و تفاهم‌نامه، بخش نخست این پروژه آماده اجرا است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اکنون یکی از راهبردهای راه‌آهن، حمایت از سرمایه‌گذاری در بخش زیرساخت ریلی است و ما نیز از سرمایه‌گذاری در این بخش استقبال می‌کنیم.

ذاکری با اشاره به آغاز پروژه ریلی سیرجان به کرمان در ماه گذشته که آن هم به شکل سرمایه‌گذاری بود، درخصوص اتصال ریلی شهرک انرژی اصفهان به شبکه سراسری راه‌آهن کشور گفت: در این پروژه فقط موضوع اتصال ریلی به شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح نیست؛ بلکه شهرک صنعتی انرژی و دیگر شهرک‌های صنعتی نیز که در این مسیر قرار دارد، به شبکه سراسری راه‌آهن کشور متصل خواهد شد.

مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به تکلیف برنامه هفتم در خصوص توسعه اتصال چشمه‌های بار به شبکه ریلی، تصریح کرد: هفت مورد از این اتصال‌های مهم مورد بررسی قرار گرفته است که در صورت تکمیل، ظرفیت حمل بار در شبکه

معاون علمی رئیس‌جمهور:

از خانه‌های خلاق و نوآور حمایت می‌کنیم

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه خانه‌های خلاق و نوآوری می‌توانند زمینه‌ساز رونق صنایع دستی باشند، گفت: از رونق خانه‌های خلاق و نوآور در تمام استان‌ها حمایت می‌کنیم.

به گزارش «ایرنا»، حسین افشین در حاشیه بازدید از بخش صنایع خلاق و فرهنگی سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی اظهار کرد: خانه‌های خلاق برای صنایع خلاق ما نقشی مانند مراکز رشد برای شرکت‌های دانش بنیان ایفا می‌کنند و هدف‌گذاری این خانه‌ها، رونق صنایع دستی و هنری در نظر گرفته شده است. وی افزود: به هر استانی که سفر می‌کنیم و در بازدیدهایی که از واحدهای فناوری، خلاق و نوآور داریم، توسعه صنایع فرهنگی به کمک خانه‌های خلاق را پیگیری می‌کنیم. معاون علمی رئیس‌جمهور افزود: یکی از مهم‌ترین بخش‌های صنعتی کشورمان، صنایع دستی است که ضمن اینکه به اصالت و فرهنگ ایرانی ارجاع دارد، می‌تواند اشتغال پایدار ایجاد کند. افشین یادآور شد: نوآوری و خلاقیتی که در دل میراث فرهنگی و صنایع دستی ما نهفته است از دانش عمیق با قدمتی چندین ساله نشأت می‌گیرد و از ظرفیت مناسب زمینه سازی به منظور معرفی جایگاه ایران در عرصه بین‌المللی و رونق بخش اقتصاد برخوردار است. وی در ادامه از برنامه مشترک معاونت علمی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در راستای توسعه فناوری‌های فرهنگی خبر داد.

وی در این بازدید که با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همراه بود، افزود: در راستای توسعه صنایع هنری و محصولات خلاق، جلسات خوبی نیز با وزیر میراث فرهنگی داشتیم و توافقات مناسبی نیز شکل گرفته‌تا از حوزه صنایع دستی در چهارچوب آیین‌نامه‌ها و ساختار معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری حمایت شود. افشین با اشاره به حمایت از نقش آفرینی فناوری‌های راهبردی در ارتقای تولیدات صنایع فرهنگی و خلاق تأکید کرد: فناوری‌های پیشرفته می‌توانند در بخش‌های مختلف تولیدات خلاق و صنایع دستی نقش آفرینی کنند، به طور مثال در بحث پوشش‌ها، مواد اولیه و فناوری ساخت می‌تواند به فناوری‌ها ارتباط پیدا کند اما باید دقت داشته باشیم که صنایع دستی ما با کمک دانش و فناوری‌های مرتبط رشد و توسعه پیدا کند.

انثری از زشمند یادگار صفوی:

محراب صفوی مسجد سرخی اصفهان کشف شد

محراب صفوی مسجد سرخی اصفهان هنگام مرمت شبستان غربی این مسجد ثبت ملی کشف شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: در مراحل مرمت شبستان ضلع غربی مسجد سرخی اصفهان، محراب نفیسی متعلق به دوره صفوی ظاهر شد که محراب اصلی مسجد سرخی است. سیدروح… سیدالسنجری افزود: این محراب در دوره قاجار پوشانده شده بود و محراب جدید و کوچک‌تری ساخته شده که این اقدام ممکن است به علت همسوزکردن محراب با جهت قبله صورت گرفته است. وی گفت: مسجد سرخی اصفهان که سال ۱۳۱۵ و به شماره ۲۷۵ به ثبت ملی رسید، از بناهای دوره شاه عباس اول صفوی است که در خیابان چهارباغ پایین و در کوچه مسجد سرخی قرار دارد. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان افزود: این مسجد در سال ۱۰۱۴ هجری قمری به دست شخصی به نام «خلف» ساخته شد که سفره‌چی شاه عباس بود و نام این مسجد به‌مرور زمان و به دلیل وجود اجزهای قرمز رنگ در گنبد بنا از «مسجد سفره‌چی» به «مسجد سرخی» تغییر کرد. کتیبه سردر در این مسجد نیز به خط ثلث و با کاشی سفید معلق بر زمینه لاجوردی است که سال ۱۰۱۴ هجری قمری را نشان می‌دهد. در ضلع باختری جولوخان مسجد نیز سنگابی تاریخ ۱۱۱۷ هجری قمری دیده می‌شود.

مفاد آراء

۱۸/۲۶۴/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۷۶۲-۰۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶-۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور تقفی در فرزند اکبر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۰۰/۱۹ متر مربع پلاک شماره ۸ فرعی از ۲۱۸۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان (انتقال عادی و مع الواسطه سهمی از طرف حسین پهلوانی که بموجب دفتر ۲۱ صفحه ۲۳۱ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۲۷۱۵۵ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۶۵/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرای شماره ۰۰۴۰۱۹-۰۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید کیان زاد به شناسنامه صادره اصفهان فرزند اصغر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۳۲۲/۷۷ متر مربع پلاک شماره ۱۰۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اسماعیل چاوشی چاری که بموجب سند شماره۸۲۲۱۱۲ مورخ ۱۳۴۴/۰۶/۱۷ دفتر ۱۴ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور می باشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۱۸۹۶ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۶۶/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرای شماره ۰۰۳۳۰۵-۰۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر یوسفی شیدانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۲۹۱۸۵۷۶۷۳ صادره اصفهان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۴۲۶/۰۹ متر

مربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف عباس یوسفی شیدانی که بموجب سند شماره ۱۳۷۸۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۶/۲۵ دفتر خانه ۵۶ مالک رسمی می باشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۲۷۷۷۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۶۷/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

– برابرای شماره ۲۵۲۵ و ۲۵۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان مالکیت آقای اکبر آقاچان دستجردی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۱۲۸۸۵۵۱۳۱۲ صادره اصفهان فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱۲/۵۶ متر مربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۴۳۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم عفت باق زاد دستجردی به شناسنامه شماره ۱۷۷ کدملی ۱۲۸۶۱۸۰۶۹ صادره اصفهان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱۷/۵۶ متر مربع در مستثنیات پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۳۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه سهمی ۱۷۴/۹/۱۴ از طرف علی توکلی دهقنی به متقاضیان واگذار گردیده است، سپس به موجب وکالتنامه شماره ۱۳۳۹۱ مورخ ۱۳۴/۹/۲۵ دفترخانه ۱۴ اصفهان از طرف اسماعیل سخنوری دستگری (مالک رسمی) دارای شناسنامه شماره ۴۹۱ فرزند ستمعلی به متقاضیان فوق الذکر بالسویه واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی (اسماعیل سخنوری دستگری) دسترسی ندارند.

– برابر رای شماره ۲۱۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم زهرا متقی دستجردی به شناسنامه شماره ۲۳۳۹۰ کدملی ۱۲۸۲۷۰۳۳۳۳ صادره اصفهان فرزند جبهلمی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۶/۰۵ متر مربع پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۳۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف فرشته متقی دستجردی (مالک رسمی) به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی (فرشته متقی دستجردی) دسترسی ندارد (لازم به ذکر است به موجب دادنامه ۰۱۹۰۰۹۹۷۶۹۱۴۰۱۹۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ صادره از شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و دادنامه ۰۱۲۰۶۲۰۱۹۰۱۹۳۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ صادره از شعبه ۱۱ دادگاه تجدید نظر اصفهان حکم بر ابطال میزان ۳۲۰/۸ سهم مشاع ۵۹۰۰۰ سهم ششدانگ پلاک ۱۵/۴۴۳/۱۵ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نفع خانم زهرا متقی دستجردی صادر گردیده و در سیستم جامع املاک منعکس و بخشنامه گردیده است).

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۱۳۶۶ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۶۸/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۵۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای علی کریمعانی کاکلی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۴۶۲۱۸۹۰۹۸ صادره شهزکرد فرزند خانعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۵/۷۲ متر مربع مفزوری از پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۴۴۳۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف محمد علی فریدنی و بانو اشرف عنایت دستجردی و سیف اله نادری اقبلاغی (مالکان رسمی) به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالکان رسمی فوق الذکر دسترسی ندارد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۷۴۰۹ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۶۹/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۳۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای بابک قادریان آذرخوارانی به شناسنامه شماره ۱۰۴۷ کدملی ۱۹۲۰۹۷۳۹۲۱ صادره اصفهان فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۲/۲۶ متر مربع مفزوری از پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۴۳۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف سیف اله دهخدا (مالک رسمی) به متقاضی واگذار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۷۲۷۳ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



تاپوها در قدیم بهترین وسیله برای نگهداری مواد خوراکی و غذایی به‌خصوص گندم و جو بود. تاپوها با گذشت زمان به سلاح کاربردی برای مبارزه با قحطی تبدیل شدند.

به‌گزارش «فارس»، سفالینه‌هایی که در گذشته برای نگهداری گندم و غلات از آنها استفاده می‌کردند به آنها تاپو می‌گفتند. تاپو مثل سیلو عمل می‌کند و در آن حیوانات، به‌خصوص گندم، را نگهداری می‌کنند. ته و سررایک اندازه و بدنه را عرض می‌گرفتند برای اینکه رطوبت به دانه‌های گیاهی ذخیره‌شده راه پیدا نکند و همه ایمنه یا‌تر می‌رود کوزه جنس‌شان سفال بود و داخلش را انود می‌کردند. کف این نوع تاپو کم‌حجم و هرچه به سمت بالا‌تر می‌رود کوزه شکم پیدا می‌کند و بالا می‌آید تا موش یا حیوانات موذی نتوانند از آن بالا بروند و وارد تاپو شوند. تاپوها در قدیم بهترین وسیله برای نگهداری مواد خوراکی و غذایی به‌خصوص گندم و جو بود. تاپوها با گذشت زمان به سلاح کاربردی برای مبارزه با قحطی تبدیل شدند، اما بدقواره بودندشان هم مایه تولید اصطلاحاتی بود و به سبب شکل ظاهری‌شان در آن سال‌ها به آدم‌های بدقواره لقب «تاپوگلی» می‌دادند. تاپوهای گلی با به عبارتی سفالی تا قبل از وقوع قحطی‌های مکرر در خانه‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفتند، اما در دوره ناصرالدین‌شاه تاپوهای عظیم‌الجته‌ای برای محافظت از گندم ساخته شدند.

گردشگری و میراث

زیرسرورد

عضو جدایی‌ناپذیر خانه‌های قدیمی در شهرضا

تاپو؛ غول‌های گلی حافظ گندم

علی اکبر دهخدا یک جایی در لغت‌نامه بی‌نظیرش، آنجا که نام «تاپو» به میان می‌آید، می‌نویسد: «پشت تاپو بار آمده بودن یعنی نادیده روزگار بودن، رسم‌ناب بودن…» «شاید درست معادل آنچه امروز «از پشت کوه آمدن» خوانده می‌شود. بعد ادامه می‌دهد: «تاپو پشت و رو ندارد» مثال مزاح‌گونه‌ای که به جای «گل پشت و رو ندارد» استعمال کنند و‌گاه «تاپو چشم و رو ندارند». دهخدا می‌نویسد: «اصفهان‌ها ظرفی را گویند که از گل ساخته شده و در آن گندم و امثال آن کنند، خمره‌ای از گل نیخته…»

- تاپو و تاپوچی**، عضو جدایی‌ناپذیر خانه‌های قدیم شهرضا بود

مصطفی جهانمردی، معلم بازنشسته و فعال فرهنگی شهرضا در این باره به خبرنگار «فارس» می‌گوید: تاپو و تاپوچی این دو کلمه یا به عبارتی دو وسیله عضو جدایی‌ناپذیر خانه‌های قدیم شهرضا بود که البته در سایر شهرهای کشور نیز از آن استفاده می‌کردند. تاپو در اصل یک سیلوی خانگی بود که گاهی ارتفاع بالای دو متر داشته است. این مخزن‌ها را با گل درون زیرزمین‌ها و انباری‌ها می‌ساختند و سازه آن شبیه توره‌های گلی بود است.

وی ادامه می‌دهد: از آنجا که تنها خوراک ثابت مردم نان بود، در آن دوران بـا وجود جنگ و قحطی و ناامنی‌ها خانواده‌ها بالاچار خوراک موردنظرشان را در خانه‌ها نگهداری می‌کردند؛ به‌گونه‌ای که هم از شر حیوانات موذی و دشمنان در امان باشد و هم مقدار و نحوه مصرف را بتوانند تا رسیدن به فصل برداشت کنترل کنند.

جهانمردی می‌افزاید: برای خراب‌نشدن گندم‌ها و غلات ذخیره شده در تاپوها به‌طور مرتب از سوراخ پایین آن برمی‌داشتند و از بالا روی غلات می‌ریختند تا جابه‌جایی صورت گیرد و غلات موردنظر فاسد و خراب نشود.

این فعال فرهنگی با اشاره به اینکه این تاپوها به نسبت مالی خانواده‌ها و نوع استفاده‌ای که می‌کردند اندازه‌شان متفاوت بود، گفت: تاپوهای کوچکی در آن روزگار بود که به آن تاپوچی می‌گفتند که از آن برای نگهداری نان استفاده می‌شد و به آن تاپو نونی می‌گفتند و نان خود را برای مدتی در آن نگاه می‌داشتند.

- کودکان قدیم با درون قنداق اسیربوندند و با درون این تاپوچی‌ها**

جهانمردی ادامه داد: اما تاپوچی‌های دیگری هم بود که نحوه استفاده‌اش برای نگهداری غلات و نان نبود بلکه آن روزگار مادرها موقع قالیبافی و کارهای روزمره در آن کودکان را می‌گذاشتند؛ کودک قرار گرفته در تاپوچی در آن محدوده کوچک گلی، گاهی می‌ایستاد و گاهی می‌نشست و هیچ راهی برای فرار از وضعیت موجودش نداشت. وی تصریح می‌کند که کودک اجبار به تحمل آن موقعیت داشت تا بزرگ‌ترها به‌کار خودشان برسند. لاف‌ل زور و ک‌های امروزی کودکان قابلیت جابه‌جایی دارد و درست مثل زندگی امروزی که دائم در حال پویش و جایبجاییست؛ کودک امروزی دررور وروش در حال تکاپوست برعکس کودکان قدیم که با درون قنداق اسیربوندند و یا درون این تاپوچی‌ها روزهای زیادی از عمر را طی می‌کردند.

- تاپوهای فراموش شده!**

به‌گزارش «فارس»، بقای بسیاری از ما مدیون تاپو است. تاپو امنیت غذایی پیشینیان ما را طی صدها سال تأمین کرده بود. هنوز هم در برخی از محوطه‌های باستانی خمره‌های (تاپوی کوچک و پخته) پر از غلات از زیر خاک کشف می‌شود. اما امروزه با تغییر سبک زندگی، انتقال استقلال و خودکفایی از خانواده به دولت، ورود لوازم و تجهیزات جدید و دگرگونی معماری روستایی و شهری، تاپو و بسیاری از دستاوردهای باستانی به فراموشی سپرده شدند. خانه‌های روستایی پس از فوت پدر بزرگ‌ها و مادر بزرگ‌ها یکی پس از دیگری ویران می‌شوند و امتداد نشانه‌ها و عناصر سبک زندگی خلاق، پویا، هوشمند و مفهومی گذشتگان ما قطع شده و با خاک یکسان می‌شود.

مفاد آراء

۱۸/۲۷۰/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۶۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای آیت اله ساعدی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۴۶۶۶۰۷۶۶۶۰۴ صادره شهزکرد فرزند دیاله در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۶/۰۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۳۶۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی و کالتنامه از طرف علی کیان وش (مالک رسمی) به متقاضی واگذار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۷۵۱۵ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۸/۲۷۱/آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۲۶۲۱ و ۲۶۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۸/۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت خانم مهری شریعتی دارگانی به شناسنامه شماره ۱۰۰۲ کدملی ۱۱۱۰۵۴۰۰۱۵ صادره فرزند تقی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۶/۹۴ متر مربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای محمد چراغی دارگانی به شناسنامه شماره ۸۰ کدملی ۱۱۱۱۸۷۰۹۳۴ صادره فرزند باقر در ۲/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۶/۹۴ متر مربع پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای علی چراغی به شناسنامه شماره ۷۱ کدملی ۱۱۱۲۱۱۶۵۸۳ صادره فرزند باقر در ۲/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت ۱۲۶/۹۴ متر مربع پلاک

شماره ۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف علی محمد توکلی دستجردی (مالک رسمی) به مورث متقاضیان (مرحوم باقر چراغی دارگانی) واگذار گردیده است. سپس به موجب صلح نامه عادی و توافق نامه عادی مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ بر ورثه مرحوم باقر چراغی دارگانی در حق متقاضیان (طلی چراغی نسبت به ۲/۵ دانگ مشاع از ششدانگ و مهری شریعتی دارگانی یک دانگ مشاع از ششدانگ و محمد چراغی دارگانی نسبت به ۲/۵ دانگ مشاع از ششدانگ) قرار گرفته است و متقاضیان فوق الذکر نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی (علی محمد توکلی دستجردی) دسترسی ندارند.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

م الف: ۱۸۳۷۵۰۲ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

^[1] تاپو و تاپوچی، عضو جدایی‌ناپذیر خانه‌های قدیم شهرضا بود

^[2] تاپو و تاپوچی، عضو جدایی‌ناپذیر خانه‌های قدیم شهرضا بود



پیروزی گاندها با بازگشت ربیعی

تیم فوتبال ذوب‌آهن در یک دیدار تدارکاتی نماینده تازه وارد خرم‌آباد در لیگ برتر را شکست داد. ذوب آهن همزمان با بازگشت محمد ربیعی در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد رفت که این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود سبزیپوشان اصفهان به پایان رسید. امید لطیفی تک گل ذوب آهن را در نیمه اول به ثمر رساند و در ادامه هم تلاش‌های شاگردان سعید دقیقی برای جبران گل خورده به نتیجه نرسید تا سربازان ربیعی پیروز شود. این دومین دیدار تدارکاتی خیبر در ادوی تهران پیش از بازی جام حذفی بود. نکته مهم این بازی بازگشت محمد ربیعی به اردوی ذوب آهنی‌ها بود. سرمربی جوان گاندها بعد از ارد استعفايش توسط باشگاه ذوب آهن از روز چهارشنبه هفته پیش دوباره به نیمکت مربیگری این تیم اصفهانی بازگشت و هدایت گاندها را به عهده گرفت.

استقلال در آستانه زیان ۱۰۰۰ میلیارد تومانی!

صورت‌های مالی حسابرسی شده استقلال از یک بحران جدید در این باشگاه خبر می‌دهد. به گزارش «ورزش سه»، هفته گذشته صورت‌های منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ مربوط به اسناد مالی باشگاه استقلال روی سامانه کدال قرار گرفت تا هواداران این تیم از آخرین وضعیت باشگاه محبوب خود مطلع شوند؛ وضعیتی که نگرانی آنها نسبت به آنچه در این باشگاه رخ داده، بیشتر و بیشتر می‌کند. زیان مالی باشگاه استقلال در صورت مالی ۱۴۰۳ با درآمد عملیاتی حدود ۳۲۶ میلیارد تومان، پس از کسر هزینه‌ها به ۲۴۹ میلیارد تومان رسید که عدد نامیدکننده‌ای محسوب می‌شود. به عبارتی باشگاه استقلال همچنان از درآمدزایی در حدی که کفاف هزینه‌ها را بدهد تا ناکام مانده و حالاً کار به جای خطر ناکی رسیده است.

اگرچه این میزان زیان نسبت به سال قبل (۴۸۵ میلیارد تومان) نزدیک به ۵۰ درصد کاهش یافته، اما همچنان وضعیت مالی استقلال نگران‌کننده است، چرا که زیان انباشته باشگاه به حدود ۹۸۶ میلیارد تومان رسیده و به مرز یک هزار میلیارد تومان نزدیک شده‌ که اوضاع مالی این باشگاه را بحرانی کرده است.

بر اساس صورت مالی باشگاه استقلال، آبی‌ها در سال ۱۴۰۲ نزدیک ۵۰۰ میلیارد تومان زیان عملیاتی را تجربه کردند و این در حالی است که زیان پرسپولیس در این سال ۲۲۷ میلیارد تومان بود.

طبق ماده ۱۴۰۱ قانون تجارت، اگر بیش از نیمی از سرمایه یک شرکت بر اثر زیان از بین برود، هیئت مدیره باید بلافاصله مجمع عمومی فوق‌العاده تشکیل دهد تا درباره ادامه یا انحلال شرکت تصمیم‌گیری شود. با توجه به اینکه زیان انباشته استقلال (۹۸۶ میلیارد تومان) از نصف سرمایه آن (۱۰۷۹ میلیارد تومان) بیشتر است، این باشگاه مشمول ماده ۱۴۱ می‌شود.

این در حالی است که رقم زیان انباشته باشگاه پرسپولیس نیز نسبتاً بالاست اما سرخپوشان این عدد را روی ۷۰۰ میلیارد تومان نگه داشته‌اند و حالا در تلاش هستند تا حداقل برای فصل جاری از رسیدن به هزار میلیارد زیان انباشته جلوگیری کنند اما استقلال برای این هم کار بسیار سختی را خواهد داشت.

قانون جدید فیفا؛ اعتراض به تصمیم VAR

فیفا قرار است از سیستم FVS استفاده کند که به مرزبان اجازه می‌دهد تصمیم داوران VAR را به چالش بکشد.

به گزارش «خبر آنلاین»، فیفا قصد دارد قانون جدیدی را در ارتباط با VAR وضع کند. این قانون که سیستم پشتیبانی ویدیویی فوتبال نام دارد اگر با موافقت هیات بین‌المللی فوتبال (IFAB) همراه شود برای اولین بار در سال ۲۰۲۴ در جام جهانی زنان زیر ۲۰ و ۱۷ سال فیفا مورد استفاده قرار خواهد گرفت. روش کار اینگونه است که مرزبان می‌تواند تصمیمات اتخاذ شده توسط کمک داور ویدیویی (VAR) را به صورت محدود به چالش بکشد.

دریافتی صفر داوران، تشدیدکننده فساد در فوتبال

باید سره را از ناسره جدا کرد



سره از ناسره جدا شود. به‌نظرم بابت پرونده فساد در فوتبال بدون تعارف باید داوران دچار فساد را کنار بگذاریم و خالص‌سازی صورت بدهیم.

وی خاطر نشان کرد: به‌نظر من دکتر بیژن حیدری یکی از بهترین داورانی است که هیچ علامت سئوالی مقابلش نمانش نیست، باید یک فرقی میان او که سالم کار کرده است و فردی که تخلف کرده است، باشد، ما باید افراد دارای تخلف را کنار بگذاریم. متأسفانه به‌ر اثر عدم برخورد با داوران متخلف هنوز برخی تیم‌ها به داوری انتقاد می‌کنند و حتی آنها را دچار فساد می‌بینند، وقتی جلوی داوران این طوری گرفته شود، باشگاه‌ها متوجه می‌شوند وضعیت به‌چه‌شکل است.

سلیمانی در مورد اینکه چرا در برنامه‌ریزی‌های مالی فدراسیون منابع بودجه‌ای برای پرداخت دستمزد داوران در نظر گرفته نشده است، تصریح کرد: این ایراد به تیم برنامه‌ریزی و بودجه فدراسیون وارد است که چنین منبعی در نظر نگرفتند. دوم اینکه همواره فدراسیون هزینه حداقلی به‌عنوان دستمزد برای داوران در نظر می‌گیرد، ما باید بودجه اختصاصی برای داوران داشته باشیم.

وی با انتقاد از فدراسیون فوتبال گفت: با وجود اینکه از فضای تبلیغاتی روی لباس داوران استفاده می‌شود، اما این پول صرف داوران نمی‌شود و به فدراسیون فوتبال می‌رسد. به‌نظرم علاوه بر این تبلیغات، تمامی جرایم باشگاه‌ها که بابت فحاشی به داوران است باید صرف دستمزد و هزینه مرتبط به داوری شود، مطمئنم اگر فقط این دو هزینه صرف داوران شود، هیچ مشکل مالی برای آنها به وجود نخواهد آمد.

کارشناس داوری فوتبال کشور از اینکه فدراسیون فوتبال پول تبلیغات روی لباس داوران را برای آنها هزینه نمی‌کند، انتقاد کرد.

حیدر سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار «تسلیم»، در مورد عدم پرداخت حقوق داوران بعد از پایان ۱۰ هفته لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور، اظهار کرد: بله، فعلاً داوران دریافتی نداشته‌اند. جالب اینجاست نرخ قضاوت یک مسابقه برای داور وسط پنج میلیون تومان است که بخشی از آن بابت مالیات کسرمی‌شود، وقتی ۱۰ هفته گذشته است و پولی پرداخت نکردند، چگونه می‌خواهند برای داوران ایجاد انگیزه کنند؟! آن وقت اگر قصد انتقاد به داور داشته باشید او می‌گوید: «چه امکانی در اختیار ما قرار دادید که حالا انتظار دارید؟»

وی در ادامه افزود: داوران برای قضاوت یک مسابقه سه روز از خانواده منفک می‌شوند، تازه اگر پروانشان سر موقع انجام شود، سه روز از خانواده دور هستند. به‌نظرم برای هر مسابقه باید ۱۰ میلیون در نظر بگیرند تا بعد از کسر مالیات مبلغ ارزشمندی برای داور باشد، چه انگیزه‌ای می‌ماند که در شرایط سخت اقتصادی لیبث تهیه کنند و برای قضاوت مسابقات بروند؟ کارشناس داوری فوتبال کشور ارجح به اینکه «آیا عدم پرداخت دستمزد داوران بستر ساز تخلف نیست؟»، تأکید کرد: قطعاً حرف شما را تأیید می‌کنم و باید بگویم حرمت امام‌سزاده را باید متولی آن حفظ کند، وقتی پیش از این رئیس کمیته داوران به‌دلیل پرونده فساد در فوتبال از کارش برکنار شده است، به‌رحال علامت سئوال‌هایی به‌وجود می‌آید. ما باید کاری کنیم که داور سالم متوجه شود که کارش ارزشمند است و به‌اصطلاح

تفاهم نامه خواهرخواندگی سپاهان با زینت تمدید شد

باشگاه سپاهان تفاهم‌نامه خواهرخواندگی خود را با باشگاه زینت روسیه به مدت ۲ سال تمدید کرد. به گزارش «ورزش سه»، تمدید این تفاهم‌نامه در حضور احمد یوسف‌زاده مدیرعامل، مجتبی لطفی نایب رئیس هیئت‌مدیره و مسئولان باشگاه سپاهان و نیز الکساندر مدودوف و ماکسیم پوگوروف رئیس و معاون و مدیران ارشد باشگاه زینت سن پترزبورگ روسیه به انجام رسید.

احمد یوسف‌زاده، مدیرعامل باشگاه سپاهان با اشاره به اینکه هندبال یکی از پرافتخارترین تیم‌های ایران است، گفت: برای ارتقای هندبال ملی و باشگاهی، علاوه بر فوتبال، علاقه‌مند به همکاری در رشته هندبال هستیم. تعاملات در حوزه فوتبال خوب بوده است، هندبال را نیز در همین چارچوب پیش خواهیم برد. الکساندر مدودوف، رئیس باشگاه زینت نیز اظهار کرد: همکاری‌ها در فوتبال ادامه و گسترش پیدا کند و همانند فوتبال برای هندبال و فوتبال بانوان نیز همکاری داشته باشیم. ما کسیم پوگوروف، معاون باشگاه زینت نیز با تمجید از گام‌های مثمرتر برداشته شده برای توسعه همکاری‌ها عنوان کرد: تعاملات خوبی در حوزه فوتبال پایه داشته‌ایم و تورنمنت‌های خوبی برگزار شده است.

در پایان این مراسم مجتبی لطفی از سوی باشگاه سپاهان و ماکسیم پوگوروف از سوی باشگاه زینت به عنوان نمایندگان دو باشگاه جهت پیشبرد تفاهم‌نامه معرفی شدند.



فوتبال جهان

ناراحتی هاگان از اینتری‌ها؛ به حرفم گوش نکردند!

ستاره اینتر، می‌گوید از اینکه هم‌تیمی‌هایش هشدار او درباره ستاره جوان یوونتوس، را جدی نگرفتند، ناراحت شده است. به گزارش «ورزش سه»، برای هاگان چالان‌آغلو همه چیز به خوبی پیش نرفته است، چرا که در تسوای ۱-۱ مقابل ناپولی در سن سیرو، او اولین پنالتی خود را در پیراهن نراتزوری پس از ۱۹ پنالتی موفق از دست داد. او گفت: «من از مسئولیت‌هایم فرار نمی‌کنم. اگر یک بار دیگر در پنالتی اشتباه کنم، باز هم پنالتی بعدی را من خواهم زد. برخی ممکن است فکر کنند که این نشان‌دهنده غرورم است، اما حقیقت این است که من به خودم ایمان دارم.»

چالان‌آغلو به هم‌تیمی‌های خود در تیم ملی ترکیه اعتماد دارد، از جمله کتان بیلدیز ۲۰ ساله، ستاره یووه، که در بازی با اینتر از روی نیمکت به میدان رفت و با دو گل بازی را به تسوای ۴-۴ کشاند. او افزود: «قبل از بازی با یوونتوس، به هم‌تیمی‌هایم گفته‌ام که نباید به کتان بیلدیز اجازه نقش کشیدن بدهند. آن‌ها این هشدار را جدی نگرفتند و سپس او بازیکنی بود که بازی را تغییر داد. بعد از بازی به آن‌ها گفتم، من که به شما گفته بودم!»

این بازیکن ۳۰ ساله از سال ۲۰۱۷ در اینتالیا حضور دارد، ابتدا پیراهن میلان را در سن سیرو به تن کرد و سپس در تابستان ۲۰۲۱ به عنوان بازیکن آزاد به اینتر پیوست. حرفه او با نراتزوری پیشرفت زیادی داشته، اما فاش کرد که داستان می‌توانست به شکل دیگری رقم بخورد: «زمانی که در میلان بودم، فرصت بازگشت به ترکیه را داشتم، به گالاتاسرای نزدیک بودم اما در آن زمان انتخابات ریاست باشگاه در جریان بود و به‌خاطر همین چیزی نمانی نشد. من اکنون بازیکن اینتر هستم و قراردادم را به‌تازگی تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرده‌ام. نمی‌دانم در آینده چه خواهد شد، درست نیست چیزی بگویم زیرا نمی‌خواهم به کسی امید واهی بدهم.»

خودداری ستاره رئال از بازی برای تیم ملی

مدتی است که تیپو کورتوا به دلیل تنش با بنجامین تدسکو سرمربی فعلی بلژیک، بازی در تیم ملی را از دست داده است. به گزارش «فارس»، این ستاره رئال مادرید اوایل سال جاری در شبکه‌های اجتماعی پستی منتشر و این خبر را علنی کرد که به هیچ قیمتی به تیم ملی با سرمربی فعلی باز نخواهد گشت. فدراسیون فوتبال بلژیک حتی با وجود عملکرد ضعیف این تیم در یورو ۲۰۲۴ که کورتوا در آن هیچ نقشی نداشت، علناً در این مورد از تدسکو حمایت کرد. پیتر ویلمز رئیس فدراسیون فوتبال بلژیک با کورتوا در مادرید دیدار کرد تا شرایط را برای بازگشت به تیم ملی امتحان کند. او امیدوار بود که این دروازه‌بان تنش‌ها را کنار بگذارد و رابطه خود را با سرمربی برای بازگشت به صحنه بین‌المللی حل کند. ستاره رئال مادرید اما محکم بر عقیده خود پایبند بوده و به این مقام رسمی گفته است که به هیچ قیمتی قصد بازگشت تحت هدایت تدسکو را ندارد.

سرنوشت تاریک کسی که قرار بود مسی شود!

ستاره جوان بارسلونا دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شده و چند هفته از ترکیب دور خواهد بود. باشگاه بارسلونا در بیانیه‌ای اعلام کرد آنسو فاتی، پس از مصدومیت از ناحیه همسترینگ، ۴ هفته از میادین دور خواهد بود. به گزارش «خبر آنلاین»، این ملی‌پوش ۲۲ ساله اسپانیایی وقتی سال ۲۰۱۹ به عنوان یک نوجوان درخشید در فصول اخیر دچار مشکلات مصدومیت زیادی شده است. به دلیل مصدومیت همسترینگ، فاتی در بازی‌های بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا برابر تیم فرانسوی برست در ۲۶ نوامبر و همچنین در بازی‌های بارسلونا در لالیگا در برابر سلتاویگو و لاس پالماس و همچنین مایورکا و رئال بتیس، در ترکیب حاضر نخواهد بود. لامینه یامال که رکورد فاتی را به عنوان جوان‌ترین بازیکن و گلزن تاریخ بارسلونا شکست نیز به دلیل مشکل مچ پا حدود سه هفته غایب است. رابرت لواندوفسکی مهاجم باتجربه بارسلونا نیز با یک مشکل جزئی کمر رو به روشه و مارک آندره ترشنگن به همراه آندریاس کریستسنس و رونالد آراؤخو نیز دیگر مصدومان بارسلونا هستند.

خبررورز

مهاجم قرقیزستان نمی‌تواند استقلالی شود

مهاجم غنایی تیم ملی قرقیزستان فعلاً قادر به حضور در تیم موسیماه نیست. به گزارش «فارس»، باشگاه استقلال قصد دارد با نظر و تأیید فنی پیستسو موسیماه یک مهاجم خارجی را به جمع آبی‌های تهران اضافه کند. باتوجه به اینکه مدیران باشگاه قصد دارند تا شروع مجدد مسابقات لیگ برتر این بازیکن را جذب کنند، بنابراین به سراغ بازیکن آزاد رفته‌اند تا بتوانند در مسابقات باقیمانده از نیم فصل اول، از وجود مهاجم خارجی در تیم استفاده کنند. این درحالی است که طی روزهای گذشته نام جوشل کوچو، مهاجم غنایی الاصل تیم ملی قرقیزستان به عنوان گزینه مد نظر موسیماه مطرح شده اما این بازیکن در تابستان ۲۰۲۴ قرارداد خودش را تمدید کرده و به این ترتیب تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۵ (اواسط آذر ۱۴۰۴) با باشگاه دینامو سمرقند قرارداد دارد. به همین خاطر در حال حاضر امکان پیوستن او به جمع شاگردان موسیماه وجود ندارد، مگر اینکه مدیران باشگاه برای جذب این بازیکن در پنجره زمستانی (پس از اتمام مسابقات نیم فصل اول) برنامه داشته باشند. بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد اسامی مطرح شده طی روزهای گذشته، تلاش برخی ایجندها برای معرفی بازیکنان مدنظر خودشان است اما باشگاه استقلال در هماهنگی کامل با کادرفنی مشغول بررسی گزینه‌های مد نظر موسیماه است تا یک مهاجم خارجی آزاد جذب شود. گفته می‌شود سرمربی آبی‌ها گزینه نهای خود را انتخاب کرده و در حال حاضر مشغول بررسی جزئیات بیشتر است تا بتواند با انتخابی درست، یک مشکل بزرگ در تیمش را برای مسابقات باقی‌مانده نیم فصل اول رفع کند.



حضوررتعداد بانوان هندبال ایران در عرصه داوری و نظری بین‌المللی

هندبال زنان ایران طی چند سال گذشته موفقیت‌های بیشماری را در عرصه‌های آسیایی و جهانی کسب کرده است و این روزها نه تنها شاهد تداوم حضور تیم‌های ملی زنان در همه رده‌های سنی در رقابت‌های آسیایی و جهانی هستیم بلکه کوبل‌های داوری و ناظران زن هندبال ایران هم با را از قاره آسیا فراتر گذاشته و در شرایطی که تیم‌های مردان موفق به کسب سهمیه جهانی نشده‌اند، یک زن ایرانی به عنوان ناظر قضاوت‌های قهرمانی بزرگسالان جهان معرفی شده است. به گزارش «مهر»، فدراسیون هندبال جهان (IHF) طی ارسال نامه رسمی به فدراسیون هندبال ایران، اعلام کرد میترا نوری در بیست و نهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان که در سه کشور اروپایی برگزار می‌شود به عنوان ناظر انتخاب شده است. این برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران است که بانوی ناظر ایرانی بر مسند نظارت مهمترین رویداد هندبالی جهان می‌نشیند. میترا نوری، عضو هیئت رئیسه فدراسیون هندبال، پیش از این کار نظارت را در مسابقات مختلف آسیایی و جهانی برعهده داشته است. وی همچنین برای نخستین بار در تاریخ هندبال ایران و قاره آسیا به عنوان ناظر فنی بیست و ششمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان به میزبانی سه کشور دانمارک، نروژ، سوئد حضور داشت. همچنین کوبل داوری احمد و امیر قیصریان به دعوت فدراسیون هندبال جهان در مسابقات قهرمانی مردان جهان حضور خواهند داشت و کار قضاوت در این بازی‌ها را انجام می‌دهند. بیست و نهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان قرار است از ۲۵ دی تا ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ به میزبانی کراسوا، دانمارک و نروژ برگزار شود. همین‌طور فدراسیون هندبال آسیا در نامه‌ای رسمی به فدراسیون هندبال ایران اعلام کرد کوبل داوری عاطفه مظفری و فرناز مظاهری و همچنین لیلا شفاقی، ناظر قاره‌ای هندبال ایران، در بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا حضور خواهند داشت. کوبل عاطفه مظفری و فرناز مظاهری پیش از این در دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا و لیلا شفاقی در هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا در قزاقستان حضور داشتند. بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۱۳ تا ۲۰ آذر ماه به میزبانی هند برگزار می‌شود.

بازیکن گیتی پسند پیراهن تیم ملی را رزرو کرد!

امیرحسین ساداتی یک نمایش فوق‌العاده دیگر را از خود ارائه داد. به گزارش «ورزش سه»، هفته هشتم لیگ برتر والیبال ایران روز یکشنبه به پایان رسید که در یکی از مسابقات تیم گیتی پسند اصفهان موفق شد در یک بازی جذاب و فوق‌العاده تماشایی حریف خود مثل رفسنجان را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. یکی از آماده‌ترین بازیکنان حال حاضر لیگ برتر والیبال ایران یعنی امیرحسین ساداتی در جریان این پیروپی یک نمایش درخشان دیگر را از خود به جای گذاشت و موفق شد به تنهایی ۲۳ امتیاز برای تیمش کسب کند تا نشان دهد که در چه فرم فوق‌العاده‌ای به سر می‌برد. ساداتی در مسابقات قبلی گیتی پسند نیز بهترین بازیکن تیمش بوده و حالا با این عملکرد نشان داد چه انگیزه‌هایی برای دعوت شدن به تیم ملی والیبال ایران دارد. او در لیگ ملت‌های اخیر نیز عضوی از تیم ملی والیبال ایران بود اما فرصتی برای بازی پیدا نکرد. به نظر



می‌رسد با تداوم این روند ساداتی قطعاً یکی از بازیکنان منتخب روبرتو پیاتزا برای تیم ملی والیبال ایران خواهد بود.

عکس خبر

آغاز تمرینات صدرنشین لیگ بدون سرمربی

تمرینات تیم فوتبال سپاهان در حالی از روز چهارشنبه گذشته از سرگرفته شد که تیم صدرنشین لیگ برتر بدون سرمربی است و تمامی مرزبان خارجی سپاهان از این تیم جدا شده‌اند.



فرصت‌ها و چالش‌های پیاده‌راه شدن یکی از معروف‌ترین خیابان‌های تاریخی ایران

گره خوردن تاروپود چهارباغ به نوشهرگرایی

«نوشهرگرایی» مکتب بازگشت به سنت برای غلبه بر برخی از معضلات شهری است که به تقویت واحدهای اجتماعی محله با هویت شهری می‌پردازد؛ در این گزارش فرصت‌ها و چالش‌های پیاده‌راه شدن چهارباغ عباسی که میبتن براین الگو انجام شده بررسی شده است.

به گزارش «ایمنا»، چهارباغ یکی از معروف‌ترین خیابان‌های تاریخی ایران در شهر اصفهان است که در دوران صفویه و به دستور شاه عباس اول ساخته شد؛ این خیابان به‌عنوان یکی از شاهکارهای معماری و شهرسازی ایران و جهان شناخته می‌شود و نمادی از زیبایی، تفکر شهرسازی و هنر معماری ایرانی و اسلامی است.
چهارباغ عباسی در مرکز شهر اصفهان قرار دارد که از کاخ سلطنتی در نزدیکی میدان امام خمینی (ره) آغاز می‌شود و تا رودخانه زاینده‌رود ادامه پیدا می‌کند؛ این خیابان ابتدا به چهاربخش یا باغ تقسیم شده بود که هر یک نمادی از طراحی شهری و منظری درخور توجه داشت؛ درختان سرسبز، آب‌نماها و کانال‌های آبی که در امتداد این خیابان جریان داشت، جلوه‌ای زیبا به آن می‌بخشید.
چهارباغ به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین تفرجگاه‌های عمومی اصفهان مورد استفاده مردم عادی و زائران قرار می‌گرفت و این خیابان با مناظر طبیعی، فضای دل‌انگیز و معماری زیبا، فضایی مناسب برای استراحت و گذراندن اوقات فراغت فراهم می‌آورد.
به مرور زمان چهارباغ به یکی از محورهای اقتصادی شهر تبدیل شد و بازارها و کاروانسراهای اطراف آن، مراکز خرید و فروش اجناس و کالاهای مختلف بود که نقش مهمی در رونق تجاری اصفهان داشت؛ از جمله بناهای تجاری در این خیابان، کاروانسرای عباسی و دیگر مجموعه‌های تجاری و مذهبی مرتبط بود.

چهارباغ عباسی علاوه بر کارکردهای اقتصادی و تفریحی، محلی برای نمایش هنر و فرهنگ ایرانی و اسلامی بود؛ آثار معماری بی‌نظیری همچون کاخ‌ها، مدرسه‌ها و مساجد در اطراف این خیابان قرار داشت که جلوه‌ای از سبک‌های هنری دوران صفوی را به نمایش می‌گذاشت.
به دلیل وجود مجموعه‌هایی همچون مدرسه چهارباغ و چندین مسجد در اطراف این خیابان، چهارباغ عباسی به‌عنوان محوری مذهبی نیز شناخته می‌شد و مدرسه چهارباغ به‌عنوان یکی از مراکز علمی و مذهبی مهم آن دوران، دانشجویان و عالمان بس‌سیری را به خود جذب می‌کرد.
در دوران قاجار و پهلوی و پس از آن، چهارباغ عباسی همچنان اهمیت خود را حفظ کرد، اما بعضی از بخش‌های آن تغییر یافت و معماری جدیدی به آن اضافه شد، همچنین در دهه‌های اخیر با تلاش‌های مرمتی و فرهنگی، بعضی از جلوه‌های سنتی این خیابان بازسازی شده است تا اصالت تاریخی آن حفظ شود.

■ توجه ویژه دوره ششم مدیریت شهری اصفهان به چهارباغ

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره به «ایمنا» اظهار می‌کند: یکی از مکان‌هایی که در دوره صفوی در کنار اماکن بی‌نظیر دیگر شکل گرفت و به شکوه و عظمت اصفهان افزود، محور دیدنی و باصفای چهارباغ بود؛ این محور همچون اماکن تاریخی دیگر توانست محل جذب گردشگران داخلی و خارجی باشد.

محمدرضا فلاح با بیان اینکه این محور در طول دوره‌های مختلف تغییراتی داشته است که در دوره قاجار و پهلوی رویکرد و عملکرد خود را از دست داد و به محور کسب و کار و تردد وسایل نقلیه تغییر پیدا کرد، می‌افزاید: در دوره چهارم فعالیت شورای اسلامی شهر مدیریت طرح پیاده‌راه شدن محور چهارباغ مطرح شد که مورد استقبال و تأیید مراجع ذی‌ربط قرار گرفت؛ وی با بیان اینکه اجرای پیاده‌راه شدن چهارباغ به شکل محور فرهنگی و تفریحی علاوه بر محاسن ارزشمندی که به همراه داشت، مشکلاتی نیز برپا داشته است، می‌گوید: مهم‌ترین آن مشکلات فرهنگی، بروز بعضی ناهنجاری‌های، تعدد مراکز اغذیه‌فروشی، نبود پیوسته‌های فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی بوده است که پیرو آن مدیریت شهری در دوره قبل تشکیل جلسه داد و طرح تشکیل شورای عالی چهارباغ را مطرح کرد و پس از برگزاری جلسه‌هایی به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان رسید.

اخبار

آغاز ویژه‌برنامه «شهید کوچه ما، روشنایی شهر» در ۷ محله منطقه یک اصفهان

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: به‌مناسبت ۲۵ آبان «روز حماسه و ایثار اصفهان»، ویژه‌برنامه «شهید کوچه ما، روشنایی شهر» از بیست‌وششم آبان (امروز) به مدت یک هفته در هفت محله این منطقه برگزار می‌شود.
علی رضی زاده در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: این رویداد به پاسداشت مقام والای شهیدان و گرامیداشت فداکاری‌های آنان در ۷ محله ۱۱ محله منطقه یک اصفهان برگزار خواهد شد.
وی گفت: این گردهمایی هر روز در یکی از محلات منتخب و جلوی منزل یکی از شهدای محل برگزار می‌شود و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، کارکنان شهرداری منطقه یک و اهالی هر محله نیز در آن حضور خواهند داشت.
طی این مراسم از خانواده شهید آن محله تقدیر و تجلیل می‌شود تا یاد و خاطره این عزیزان همچنان در ذهن و جان مردم زنده بماند.
ویژگی مهم این برنامه، بخش‌های جنبی و فرهنگی آن است که از جمله آن‌ها می‌توان به روایتگری هشت سال دفاع مقدس، تئاتر خیابانی و مداحی به‌مناسبت دهه فاطمیه اشاره کرد.
وی بیان کرد: هدف از این برنامه‌های جنبی، ایجاد فضایی برای زنده نگه‌داشتن یاد شهدا و انتقال رشادت‌ها و خاطرات دوران دفاع مقدس به نسل جدید است که امیدواریم که این برنامه‌ها الهام‌بخش باشد و پیوند عاطفی بین نسل‌های مختلف را تقویت کند.
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان تصریح کرد: ویژه‌برنامه «شهید کوچه ما، روشنایی شهر» هر روز از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۷:۰۰ برگزار می‌شود و فضایی صمیمی و معنوی برای گرامیداشت شهدا و یادآوری ارزش‌های والای ایثار و فداکاری فراهم خواهد شد.

احداث ۱۹ مخزن ذخیره آب و ایستگاه پمپاژ در اصفهان

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهرداری اصفهان به‌منظور بهینه‌سازی مصرف آب و افزایش سرانه فضای سبز، تاکنون ۱۹ مخزن بتنی ذخیره آب با ظرفیت ۲۰۰ تا ۱۰۰۰ مترمکعب را احداث کرده است، اظهار کرد: ارزش این پروژه ۲۲۰ میلیارد تومان بوده و برای سال جاری نیز ساخت مخازن جدیدی در بودجه پیش‌بینی شده است.
اصغر کشاورز زارد در گفت‌وگو با «ایمنا» افزود: مخازن بتنی احداث‌شده با بهره‌گیری از فناوری آب‌بندی تخصصی از انخل و خارج، مانع هدررفت ذخیره آب می‌شود و به‌صورت دقیق با مطالعات مکان‌سنجی طراحی و در زیرزمین جاتمایی شده است؛ این طراحی به جمع‌آوری حداکثری آب‌های سطحی کمک می‌کند.
وی با اشاره به اینکه یکی از چالش‌های اصلی کلان‌شهر اصفهان آبیاری فضای سبز است، گفت: به‌دلیل خشکی زاینده‌رود، مقدار کمی از منابع آبی مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز در دسترس است که در این راستا احداث مخزن به جلوگیری از هدررفت آب چاه‌ها، ذخیره و تأمین آب برای آبیاری فضای سبز و کاهش مصرف انرژی در شبکه آب‌رسانی کمک می‌کند.
کشاورز زارد افزود: این اقدامات به‌واسطه جمع‌آوری و انتقال آب چاه‌ها به مخازن ذخیره و پمپاژ آن به شبکه آب‌رسانی انجام می‌شود و نقش مؤثری در مدیریت منابع آب مناطق دارد.

خیابان ولی عصر (عج) محله دهنو نونوار شد

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: خط‌کشی خیابان ولی‌عصر (عج) جنوبی و شمالی محله دهنو با هزینه‌ای بالغ بر دو میلیارد ریال انجام و این خیابان نونوار شده است، همچنین این خیابان جزو افتتاحیه‌های منطقه است.
محمدرضا طبعی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: ایجاد فضایی امن با بهره‌گیری از تجهیزات استاندارد ترافیکی برای عبور عرضی عابران پیاده از شاخص‌های بهبود وضعیت ترافیکی و کاهش آمار حوادث در منطقه ۲ شهرداری اصفهان است.
وی افزود: اصفهان به‌عنوان یکی از قطب‌های گردشگری ایران، علاوه بر هم‌وطنان و شهروندان، میزبان گردشگران بسیاری از کشورهای مختلف جهان است و با توجه به اینکه همواره با عنوان نصف‌جهان از این کلان‌شهر یاد می‌شود، می‌طلبد که شرایط ویژه‌ای از نظر ترافیکی به‌ویژه «خط‌کشی‌های ترافیکی» داشته باشد.
مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان تأکید کرد: خطوط عابر پیاده، به‌عنوان بخشی اساسی از زیرساخت‌های ترافیکی شهر، نقش مهمی در تسهیل ایمنی و نظم ترافیک شهروندان و وسایل نقلیه ایفا می‌کند.

خبر روز

رسیدگی به ۱۲۰ پرونده شهروندی در کمیته نظارتی منطقه ۳ اصفهان

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان با اشاره به رسیدگی به ۱۲۰ پرونده شهروندی در کمیته نظارتی این منطقه گفت: از مهم‌ترین مشکلات شهروندان منطقه ۳ شهرداری اصفهان، وجود گلوگاه‌های اطفا ای امداد و نجات توسط ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه سطح شهر اصفهان شد.
و درخواست طبقه مازاد در بافت تاریخی، مساعدت مالی و مسائل مربوط به آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ است.
روح... ابوطالبی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به برگزاری کمیته نظارتی مناطق به صورت ماهانه‌که هر هفته روزهای یکشنبه برگزار می‌شود، اظهار کرد: منطقه ۳ شهرداری اصفهان به‌دلیل قرار گرفتن در بافت تاریخی به نسبت سایر مناطق شرایط خاصی را تجربه می‌کند، بنابراین بسیاری از پرونده‌ها و درخواست‌های مردمی این منطقه حول محور تعیین تکلیف در این محلات است.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: در شش ماه نخست سال جاری سه عضو شورای اسلامی شهر شامل سیدامیر سامع نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر، مجید نادارالصلی رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار ششورا و ابوالفضل قربانی رئیس کمیسیون هوشمندسازی ششورای اسلامی شهر اصفهان، مسئول کمیته نظارتی این منطقه بودند.
ابوطالبی ادامه داد: شهروندان برای ثبت‌نام در کمیته نظارتی می‌توانند از طریق ثبت‌نام در وبگاه شورای اسلامی شهر اصفهان به نشانی shora.isfahan.ir اقدام کنند.
وی تأکید کرد: برگزاری این جلسات با توجه به پیچیدگی بعضی مشکلات انجام می‌شود تا رسیدگی به مطالبات و مشکلات شهروندان در حوزه‌های شهری از طریق هم‌اندیشی با رؤسای ادارات و واحدهای شهری در زمان کوتاه‌تری صورت گیرد.
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: در شش ماه دوم سال نیز کمیته نظارتی با حضور علی صالحی سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان، احمد شریعتی خزانه‌دار و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر و محمدرضا فلاح عضو شورای اسلامی شهر برگزار می‌شود.

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳ / ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۶ / ۱۶ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۲۷



وی ادامه می‌دهد: اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی در این زمینه ادامه دارد تا دوچرخه‌سواران و اسکیت‌سواران فقط از این مسیر مشخص حرکت کنند و مزاحمتی برای عابران پیاده ایجاد نشود.

مدیر پروژه چهارباغ عباسی با اشاره به افزایش امنیت در این گذر تا آکید می‌کند: گروهبانی برای حفاظت فیزیکی و انتظامات چهارباغ به‌صورت ۲۴ ساعته فعالیت دارند و با گشت‌های دوچرخه و موتورهای برقی در مسیرهای اصلی حضور دارند.

■ رویکرد پیاده‌راه‌ها به حفظ هویت خیابان چهارباغ کمک می‌کند

محمود تیموری، دکترای معماری به «ایمنا» می‌گوید: در جنبش نوشهرگرایی برای اینکه فضای کلی و تاریخی شهر موردنظر از حالت مردگی خارج شود و آن را به نشاط لازم برسانند، اقدامات زیربنایی در این زمینه انجام می‌دهند.
وی اضافه می‌کند: بحث پیاده‌راه از نیمه دوم قرن بیستم در برنامهریزی شهری تحت عنوان «جنبش نوشهرگرایی» مطرح شده که رویکرد اصلی این طرح ایجاد نشاط و زنده‌سازی فضای شهری است.

دکترای معماری تأکید می‌کند: فضای شهری به‌تنهایی پاسخ‌گوی نیاز افراد جامعه نیست؛ به همین دلیل در شهرسازی نوین بحث نوشهرگرایی مطرح شد که امروزه مدنظر اصلی کشورهای توسعه‌ای است.

تیموری می‌گوید: در جنبش نوگرایی هدف در نظر گرفتن مقیاس انسانی و ایجاد فضاهایی برای تعلق خاطر هرچه بیشتر افراد است که یکی از اقدامات مؤثر در نوشهرگرایی بحث پیاده‌راه‌ها است که پروژه‌های محرک توسعه عمران در فضاهای شهری به‌ویژه مرکز شهرها و بافت‌های تاریخی شهر انجام می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: بر اساس تجارب جهانی باید در پیاده‌راه‌ها فضاهایی برای نسل جوان ایجاد شود که مردم برای حضور در پیاده‌راه ترغیب‌کنند که این امر در پیاده‌راه‌های موفق شهرهای جهان یک اولویت است؛ به همین خاطر می‌توان نتیجه‌گرفت حضور جوانان در چهارباغ نشان‌دهنده این است که این محور توانسته همچون مدل‌های موفق جهانی عمل کند.
دکترای معماری خاطر نشان می‌کند: رویکرد پیاده‌راه‌ها به حفظ هویت خیابان چهارباغ کمک می‌کند؛ برای هر خیابان نمی‌توان این بحث را دنبال کرد، بلکه خیابان موردنظر باید دارای ویژگی‌های خاص باشد، علاوه بر اینکه خیابان باید دارای هویت و عناصر هویتی شهر و دارای فرصت‌هایی باشد که بتوان آن را به پیاده‌راه تبدیل کرد.
تیموری می‌گوید: باید دستگاه‌های دیگری به شهرداری اصفهان در مدیریت چهارباغ کمک کنند و همکاری‌های لازم را داشته باشند.
طبق تجربیات موفق جهانی در حوزه شهری نیاز است که محور چهارباغ بیش از پیش با تاق‌هایی را برای حضور اقشار مختلف مردم، هنرمندان، جوانان دیگر اقشار فراهم کند، ضمن اینکه همچون پیاده‌راه‌های کشورهای توسعه‌یافته باید از ظرفیت هنرمندان و سازمان‌های مردم نهاد دارای مجوز برای خیابان‌های با رویکرد پیاده‌راه استفاده کرد.

نجات ۱۱۵ شهروند از حریق و حوادث توسط آتش نشانان اصفهان

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: آتش‌نشانان در ۲۵۷ عملیات موفق شدند جان ۱۱۵ نفر از شهروندان گرفتار در حریق و حوادث را نجات دهند یا از صدمات بیشتر آنها جلوگیری کنند، همچنین دو فوتی ناشی از سانحه تصادف داشتیم.
محمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: طی هفته منتهی به هجدهم آبان ۱۴۰۳ تعداد ۱۱ هزار و ۳۵۴ تماس با سامانه ۱۲۵ توسط شهروندان برقرار و منجر به اعزام ۲۵۷ اکیب ای اطفا ای امداد و نجات توسط ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه سطح شهر اصفهان شد.

وی افزود: مجموع تماس‌های شهروندان، ۹۵ مورد حریق بوده است که شامل اماکن تجاری با شش مورد، حریق خودرو و ۱۲ مورد، حریق درختان و فضای سبز ۱۰ مورد، مراکز تجاری ۱۰ مورد، منزل مسکونی ۹ مورد و حریق ضایعات ۳۸ مورد بوده است و موجب اعزام تیم‌های اطفای حریق شد که در مجموع نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹ درصد افزایش داشته‌ایم.

شریعتی ادامه داد: ۱۰۱ حادثه مختلف از جمله تصادفات با ۱۶ مورد و حبس در اماکن و آسانسورها ۵۴ مورد بود، همچنین ۱۸ حادثه مختلف از جمله حوادث ساختمانی از جمله گودبرداری، تخریب غیراصولی و ریزش گزارش شده است که در این بخش شاهد رشد ۱۹ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل هستیم.
وی با بیان اینکه در هفته گذشته ۵۴ مورد استقرار خودروهای اطفائیه در سطح شهر و ۱۴۹ گشت ایمنی به‌منظور شناسایی نقاط مخاطره‌آمیز و برای ارائه خدمات هرچه بهتر به شهروندان صورت گرفته است، تصریح کرد: ۶۱ تماس منجر به اعزام برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان از جمله ۳۴ مورد مهار یا نجات حیوانات با سامانه ۱۲۵ برقرار شد که همکارانم از ایستگاه‌های مربوط اعزام شدند یا شهروندان با مراجعه به ایستگاه‌ها این خدمات را دریافت کردند.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خبر داد

تشکیل تیم عملیاتی ۳۰ نفره ستاد سیل در باغ رضوان

گل‌ولای و ذخیره موقت رواناب‌ها از جمله این اقدامات است.
علی حاجیان در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: ایستگاه پمپاژ به‌منظور انتقال آب باران از مخزن ۶۰۰ متر مکعبی به مخزن ۵۵ هزار متر مکعبی نگیان احداث و تیم عملیاتی ستاد سیل شامل ۳۰ نفر نیروی گوش‌به‌زنگ زیر نظر ستاد مدیریت بحران سازمان تشکیل شده است.
وی تأکید کرد: سرویس و راه‌اندازی تمام موتورآلات، ماشین‌آلات و تجهیزات، بازدید و لای‌روبی تمام سسپتیک‌ها،

حوضچه‌ها، کانیوها و دریچه‌ها و لکه‌گیری آسفالت و اصلاح فرورفتگی‌های معابر از دیگر اقدامات این سازمان در راستای جلوگیری از خسارات ناشی از آب‌گرفتگی و کنترل رواناب‌های آرامستان باغ رضوان است.
حاجیان گفت: هرس و رفع خطر شاخه‌های خطر آفرین درختان، تقویت بند و خاکریز ضلع جنوب غربی سازمان و بازدید و ترمیم پشت‌بام تمام اماکن از جمله اداری، خدماتی، تجاری، انبار، سرویس بهداشتی و نمازخانه از دیگر اقدامات این سازمان است.

عکس خبر



زاینده‌رود هفته اول آذربازگشایی می‌شود

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه اصفهان اعلام کرد: خروجی سد زاینده‌رود با هدف جاری سازی آن در نواحی خشک این رودخانه و تخصیص آب برای کشاورزی و شسرق و غرب این دیار، هفته نخست آذر افزایش می‌یابد.

عکس: ابراه

در شورای سالمندی در اصفهان مطرح شد؛

سالمندی ابر چالشی برای کشور است

فرا بخشی در وهله اول فقر قوانین و اسناد بالادستی در حوزه سالمندی است؛ دومین مورد نظام حکمرانی و ساختار مدیریتی و مورد بعدی مدیریت اطلاعات و نظارت است که اطلاعات جامع و دقیق نداریم، چالش آخر که چالشی ترین معضل است، موضوع برنامه و بودجه است که ردیف بودجه‌ای در حال حاضر برای حوزه سالمندی نداریم. وی با بیان اینکه بستر سازی سالمندی نیاز به برنامه‌ریزی در بخش‌های متفاوتی از جمله مناسب‌سازی دارد که باید در جلسات سازمان بهزیستی، استانداری‌ها مورد توجه قرار گیرد، ادامه داد: در حوزه توانبخشی مراکز روزانه و شبانه داریم که با افزایش جمعیت سالمندی نیاز ویژه‌ای به این بخش داریم وکل سالمندان به عنوان جامعه هدف تلقی نمی‌شوند.

■ اصفهان عضو شبکه جهانی ایجاد شهردوستانر سالمند است

همچنین مدیرکل اداره بهزیستی استان اصفهان در این نشست با بیان اینکه اصفهان به عنوان یکی از شهرهای عضو شبکه جهانی ایجاد شهردوستانر سالمند فعالیت می‌کند و با محورهای احترام، مشارکت اجتماعی و مدنی، مسکن، حمل و نقل و تردد بر اساس ضوابط و قوانین ملی با جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، ابراز کرد: جایگاه، اعتبار و سرمایه فرد سالمند برای جامعه مورد تأکید است که آینده‌ای برای همه است، امکانات باید به صورتی ایجاد شود که فضا برای حضور سالمندان در جامعه فراهم شود. ناصر چاووشی تصریح کرد: در استان اصفهان، تعامل و همدلی خاصی در این حوزه دارد که با همکاری شهرداری محقق شده است، ایجاد مکان‌های ویژه برای سالمندان و تأمین سلامت روان در شهرستان‌های نجف‌آباد، کاشان و گلپایگان به عنوان شهرهای پرجمعیت استان اصفهان نیز مانند شهر اصفهان وجود دارد.



رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: سالمندی را ابر چالشی برای کشور است، اگر این چالش به درستی مدیریت نشود حوزه‌های مختلف را درگیر می‌کند. به گزارش «مهر»، مژگان رضازاده پیش از ظهر پنجشنبه در شورای سالمندی در اصفهان اظهار کرد: جمعیت سالمندی در کشور با شتاب زیادی در حال اوج گرفتن است به گونه‌ای که در سال ۱۴۱۰ یکی از کشورهای سالمند جهان خواهیم شد. وی سالمندی را ابر چالشی برای کشور دانست و گفت: اگر این چالش به درستی مدیریت نشود حوزه‌های مختلف را درگیر می‌کند، این حساس سازی باید به موقع انجام شود و شاهد برنامه‌ریزی و قانون گذاری‌های جدی‌تری در این حوزه باشد. رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور با بیان اینکه در برنامه‌های سازمان بهزیستی باید موضوع سالمندی مورد توجه ویژه باشد، افزود: از چالش‌های درون سازمانی، موضوعات برون سازمانی و

آیین اختتامیه سی و ششمین جشنواره تئاتر استان اصفهان برگزار شد



اصفهان نیز بیان کرد: از جمله ویژگی‌های مثبت سی و ششمین جشنواره ملی تئاتر استان اصفهان می‌توان به حضور پررنگ هنرمندان و جوانان تئاتر شهرستان و همچنین حضور بانوان در بخش بازیگری اشاره کرد. بازی درخشان بانوان در این دوره از جشنواره به قدری زیبا و شایسته تحسین بود که داوران در این بخش برای داوران بسیار دلسور بود و در واقع باید چنین گفت که همه بازیگران خانم مستحق دریافت جایزه هستند. او افزود: نباید کارکرد جشنواره‌ها را تا حد زیادی بزرگ‌نمایی کرد، بلکه جشنواره‌ها باید در جایگاه خودشان دیده شوند و هنرمندان تصور نکنند که تنها راه معرفی، جشنواره‌ها است. جشنواره‌ها یکی از راه‌ها برای رقابت، سنجیده شدن آثار از نظر فنی و نقد و جستجوی معایب است و تمام سعی ما درسی و ششمین جشنواره ملی تئاتر استان اصفهان یک داور سالم، پاک و فارغ از هرگونه شایبه و در نظر گرفتن حق بود. لازم به ذکر است که در این جشنواره حضور خردسالان و کودکان نیز بسیار چشم‌گیر و شگفت‌انگیز بود.

«فرآیند فعالیت‌های هنری و جنس هنر خلاقانه، آفرینش و باز آفرینی است و درون‌مایه هنر، عقل و عرف و علم است و حکمت در آن نهفته است و به ارزش‌های جامعه نیز توجه می‌شود، با کناره‌ها قرار گرفتن همه این‌ها یک اثر هنری ارائه می‌شود.» این بخشی از صحبت‌های مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در آیین اختتامیه سی و ششمین جشنواره ملی تئاتر استان اصفهان است. سید مهدی سیدین‌نیا، در این آیین که چهارشنبه در سیتی سنتر اصفهان برگزار شد، با اشاره به تعبیری از رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص هنر نمایش اظهار کرد: «هنر تئاتر می‌تواند ظرفیت‌ها، احساسات و عواطف بشری را ارائه دهد.» این مقدمه دو خواسته من از هنرمندان است: هنر نمایش به جهت زنده‌بودن آن بسیار تأثیرگذار است و تأثیر آن بیشتر از فیلم و هنرهای دیگر است. او ادامه داد: لازم به ذکر است که به‌خصوص هنرمندان اصفهان با کمبودهایی همچون سالن اجرا، پلاتو و پشتیبانی مالی همچنان در صحنه حضور دارند. کار نمایش به این صورت است که اگر گاهی بخوایم به موضوعی بپردازیم به یک واقعه توجه کرده‌اند و را بازنمایی می‌کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان اضافه کرد: به جهت اینکه فرآیند فعالیت‌های هنری و جنس هنر خلاقانه، آفرینش و باز آفرینی است و درون‌مایه هنر، عقل و عرف و علم است و حکمت در آن نهفته است و به ارزش‌های جامعه نیز توجه می‌شود و با کناره‌ها قرار گرفتن همه این‌ها یک اثر هنری ارائه می‌شود. سیدین‌نیا افزود: خواسته من از هنرمندان این است که با کمک آنها بتوانیم پاسخی بسیاری از مسائلی که در گفتگوها، آکادمی‌ها و دانشگاه‌ها پاسخی برای آن پیدا نکرده‌اند را از زبان هنر بیان کنیم و این هدایت‌گری، نشان‌دهنده جامعه‌ای خواهد بود که به سمت تمدن‌سازی رو به حرکت است.

همچنین خداداد خادم، یکی از داوران سی و ششمین جشنواره ملی تئاتر استان

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد؛

کلنگ‌زنی ۲۵ واحد آموزشی در استان اصفهان با حضور وزیر آموزش و پرورش



مردم در مجلس شورای اسلامی وارد اصفهان شد. حضور در گلستان شهدای اصفهان و ادای احترام به مقام شامخ شهیدان، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، حضور در اجلاس ۶۰۰۰ دانش آموز و فرهنگی شهید استان، کلنگ‌زنی ۲۵ واحد آموزشی به مناسبت ۲۵ آبان سالروز حماسه و ایثار مردم اصفهان، افتتاح ۵ واحد آموزشی در بخش مهدش و افتتاح استخر دانش آموزی شهرستان برخوار از برنامه‌های وزیر آموزش و پرورش در سفر به استان اصفهان بود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان پیرامون اینکه بهسازی و نوسازی مدارس در استان اصفهان امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است که همت دولت و خیران را می‌طلبد، خاطر نشان کرد: با افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های آموزشی ۲۰۸ کلاس درس به مساحت ۷۶۲ مترمربع به میزان فضاهای آموزشی استان اصفهان افزوده می‌شود. گفتنی است: علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش صبح پنجشنبه با استقبال دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار و جمعی از مدیران و نمایندگان

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان از کلنگ‌زنی ۲۵ واحد آموزشی هم‌زمان با روز حماسه و ایثار اصفهان خبر داد.

به گزارش «ایمنا»، محمدرضا ابراهیمی روز پنجشنبه بیست و چهارم آبان در حاشیه سفر استانی وزیر آموزش و پرورش به اصفهان ضمن گرمیادداشت ۲۵ آبان روز حماسه و ایثار مردم اصفهان اظهار کرد: امروز هم‌زمان با حماسه‌سازی و پاسداشت ایثار و فداکاری شهیدای ۲۵ آبان در اصفهان با مشارکت خیران و نهادها و دولت، کلنگ احداث ۲۵ واحد آموزشی با حضور وزیر آموزش و پرورش بر زمین زده شد. وی با بیان اینکه پروژه‌های آموزشی ۱۹ منطقه آموزش و پرورش استان احداث خواهد شد، افزود: برای کاهش چالش‌های فضاهای آموزشی این پروژه‌ها توسط خیران مدرسه‌ساز، دولت و بنگاه‌های اقتصادی احداث می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

۱۰۶۰ هکتار حریم و بستر رودخانه‌های اصفهان آزادسازی شد



زاینده‌رود است. شیشه‌فروش با بیان اینکه شهرداری‌ها با همکاری آب منطقه‌ای، کار جمع‌آوری آب‌های سطحی را بر عهده دارند، اظهار کرد: این طرح در حدود ۵۰ شهر استان در حال اجراست. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه دهیاری‌ها نیز مکلف به جمع‌آوری آب‌های سطحی هستند، گفت: به اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام شده است که پل‌های غیرفنی در بستر رودخانه و مسیر جاده‌ها را اصلاح کنند. شیشه‌فروش بیان کرد: شهرداری اصفهان بیش از ۳۰۰ کیلومتر حریم مادی در اختیار دارد که با هماهنگی با شرکت آب منطقه‌ای، این بستر در حال آماده‌سازی، لایروبی و جمع‌آوری نخاله است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از آزادسازی حدود ۱۰۶۰ هکتار حریم و بستر رودخانه‌های استان خبر داد و گفت: ۳۵۰ کیلومتر از بستر رودخانه‌های اصفهان نیز تاکنون لایروبی شده است.

منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با «ایرنا» با بیان اینکه ۸۰ کیلومتر از لایروبی صورت گرفته مربوط به بستر زاینده‌رود است، افزود: طبق قانون، شرکت آب منطقه‌ای باید لایروبی مسیر این رودخانه را انجام دهد تا مشکلاتی مانند آب‌گرفتگی و سیلاب در آن اتفاق نیفتد. وی با بیان اینکه ۳۰۰۰ کیلومتر بستر رودخانه‌های استان زیر پوشش شرکت آب منطقه‌ای اصفهان است، اظهار کرد: طرح مطالعاتی بستر برای حدود ۲۰۰۰ کیلومتر از این مسیر تا کنون اجرا شده است. شیشه‌فروش با اشاره به اینکه آزادسازی حریم و بستر رودخانه‌ها به پیشرفت طرح مطالعاتی بستر آنها به‌ویژه زاینده‌رود کمک کرده است، افزود: طرح مطالعاتی برای بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر دیگر از مسیر رودخانه‌های استان در مرحله دوم ساماندهی آنها پیش بینی شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: طرح مطالعاتی بستر در مرحله دوم ساماندهی تاکنون برای ۶۵۰ کیلومتر از مسیر رودخانه‌های استان با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال انجام شده است. شیشه‌فروش افزود: این مرحله در مناطقی مانند نطنز، اصفهان، کوهپایه، جوشقان، کامو، چم‌طاق، فلاورجان و گلپایگان اجرا شده است. وی خاطر نشان کرد: ایجاد ۱۰۸ کیلومتر دیواره برای ساماندهی حریم و بستر رودخانه‌های استان نیز در دستور کار قرار دارد که ۵۰ کیلومتر آن مربوط به

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

تعدیل روشنایی معابر شهرستان‌های استان اصفهان

به گزارش «فارس»، محمد مرادی با اعلام روند کاهش روشنایی معابر اظهار کرد: محدودیت‌های برق‌رسانی محدود به مناطق خاصی نبوده و در سراسر استان به شکل یکسان و براساس زمان‌بندی مشخص اعمال می‌شود. وی گفت: با همراهی نیروهای فنی و عملیاتی امور برق شهرستان‌ها، روشنایی معابر بلوارها و خیابان‌های اصلی به‌منظور کاهش بار وارد بر شبکه سراسری توزیع برق، کاهش می‌یابد.

مرادی بیان کرد: در این طرح با خودداری از کاهش روشنایی نقاط حادثه‌خیز، تا حد ممکن ملاحظات ایمنی شهروندان نیز در نظر گرفته شده است. به‌گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان براساس هماهنگی‌های به‌عمل آمده ضمن نظارت دقیق بر خاموش بودن تابلوهای تبلیغاتی در طول روز، تعدیل روشنایی تابلوهای تبلیغاتی در شب و همچنین تعدیل روشنایی بوستان‌های شهری نیز با رعایت و حفظ امنیت شهروندان در حال اجرا است. وی از مردم خواست تا در صورت مشاهده مصادیق اضافه مصرف برق، مراتب را از طریق شماره ۰۳۱۱۱۱ به این شرکت گزارش کنند.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان از تعدیل روشنایی معابر بلوارها و خیابان‌های اصلی شهرها و شهرستان‌های استان با هدف کاهش وسعت و زمان محدودیت‌های برق‌رسانی خبر داد.

معاون خرید فولاد مبارکه:

اُپال بازوی بسیار قوی در جهت تأمین پایدار فولاد مبارکه است



معاون خرید فولاد مبارکه گفت: خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا به خوبی می‌تواند کسری چهار میلیون و ۶۰۰ هزار تنی گندله در فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا و همچنین کسری ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تنی کنسانتره فولاد مبارکه را برطرف کند و بازوی بسیار قوی در جهت تأمین پایدار فولاد مبارکه است که بتوانیم به راحتی مواد اولیه را در راستای افزایش تولید داشته باشیم. مصطفی عطایی‌پور در گفت‌وگو با «ایرسان» در خصوص خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا توسط فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه به عنوان بزرگ‌ترین شرکت فولادساز ایران از مجموعه‌های مختلفی همچون گندله سازی، خطوط احیا، فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد، ورق گالوانیزه، ورق قلع‌اندود و ورق رنگی تشکیل شده است.

وی با بیان اینکه هر یک از این بخش‌ها در بیرون از کارخانه فولاد مبارکه به عنوان یک مجموعه بزرگ تلقی می‌شود، افزود: در جهت تداوم توسعه و ایجاد هماهنگی بین خطوط که هر کدام باید خودراک بعدی را ایجاد کند، ضروری است که ساز و کارهایی در راستای جلوگیری از توقف خط تولید دیده شود. معاون خرید فولاد مبارکه با بیان اینکه یکی از وظایفی که این معاونت بر عهده دارد خرید همه قطعات یک‌دستی، تجهیزات و به ویژه مواد اولیه خطوط تولید است، گفت: تاکنون علی‌رغم تحریم‌های سختی نیز که برای فولاد مبارکه در نظر گرفته شده با همت همکاران و و فضل الهی هیچ‌گونه توقفی در خطوط تولید ایجاد نشده است.

وی اضافه کرد: فولاد مبارکه همواره در زمینه تأمین مواد اولیه دغدغه داشت و چهار مشکل بود، حتی زمانی خام‌فروشی زیاد شده بود و امروز نیز اکثر تولیدکنندگان مواد اولیه به سمت ساخت کارخانه‌های فولادسازی رفته‌اند و توازن این ماده حیاتی برای فولاد مبارکه دچار دگرگونی شد، بر این اساس این شرکت طی سال‌های گذشته به ویژه طی سه سال اخیر به فکر تأمین پایدار مواد اولیه خود بود که با خرید معادنی در اصفهان و یزد تاحدودی این هدف را اجرایی کرد.

عطایی‌پور ادامه داد: اما برای تأمین پایدار و تداوم تولید فولاد مبارکه و با توجه به اینکه این شرکت به یک هلدینگ تبدیل شده، نیاز است که در زمینه تأمین مواد اولیه و به ویژه تأمین آن دقت بیشتری داشته‌باشد. بر این اساس در

جلسات مختلفی خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا مطرح شد، البته در این بین باید یادآور شوم که در گذشته تنها دغدغه فولاد مبارکه تأمین مواد اولیه بود اما طی سال‌های اخیر تأمین برق، گاز و آب نیز به این دغدغه اضافه شد اما فولاد مبارکه با راه‌اندازی نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی و همچنین انجام مطالعات در میداین‌گازی و همکاری در پروژه انتقال آب این چالش‌ها را نیز تاحدودی برطرف کرد.

وی با بیان اینکه خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا به خوبی می‌تواند کسری چهار میلیون و ۶۰۰ هزار تنی گندله در فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا و همچنین کسری ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تنی کنسانتره فولاد مبارکه را برطرف کند، گفت: خرید اُپال بازوی بسیار قوی در جهت تأمین پایدار فولاد مبارکه است که بتوانیم به راحتی مواد اولیه را در راستای افزایش تولید داشته باشیم.

معاون خرید فولاد مبارکه با بیان اینکه اُپال در حال حاضر تولید ۲.۶ میلیون تنی کنسانتره و ۵ میلیون تنی گندله را دارد، گفت: در طرح توسعه تولید کنسانتره را به ۵ میلیون تن افزایش خواهد داد و در بخش کنسانتره نیز تأمین خواهیم شد و این مجموعه می‌تواند نه تنها شرکت فولاد مبارکه بلکه این هلدینگ را از لحاظ کسری گندله و کنسانتره پوشش دهد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان:

صلاحیت ۵۰ راننده تاکسی در اصفهان برای دریافت خودروی برقی تأیید شد

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: سایر موارد آیین‌نامه به این افراد اعلام شد و ۱۲۶ نفر اظهار کردند که واجد شرایط هستند، بنابراین کمیته‌ای در سازمان صلاحیت افراد را بررسی و در نهایت اسامی ۵۰ نفر از رانندگان تاکسی به شرکت کرمان‌موتور و بانک عامل ارسال شد. پرورش خاطر نشان کرد: طبق توافق‌نامه بین سازمان و شرکت کرمان‌موتور، پس از صدور پیش‌فاکتور باید مبلغ خودرو توسط راننده و شهرداری واریز شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: از ۱۲۶ راننده تاکسی واجد شرایط برای دریافت خودروی برقی، ۵۰ نفر به شرکت کرمان‌موتور و بانک عامل معرفی شدند. محمد پرورش در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: بر اساس آیین‌نامه و آگهی خودروهای برقی، مصوب شورای اسلامی شهر اصفهان، فراخوانی برگزار شد. وی افزود: نخستین مورد از این آیین‌نامه سن رانندگان تاکسی بود که باید حداکثر ۵۵ سال باشد، بنابراین برای ۳۹۲۲ نفر پیامک ارسال شد.